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Geográfusunk ámulatba ejtette az Afrika Kollégium hallgatóit
Oláh Róbert káprázatos előa-

dással lepte meg Lakiteleken a 
Népfőiskola közönségét. Büsz-
kék vagyunk arra, hogy szak-
mai körökben neki köszönhető-
en városunk neve lassan össze-
forr a legnívósabb tudományos 
prezentációkéval. 

Előadása a Szaharától a Jó-
reménység-fokig, avagy az afrikai 
kontinens születése és értékei az 
Egyenlítőtől délre címet viselte. 
Az Afrika Kollégium hallgatói 
között közgazdászok, politoló-
gusok, bölcsészek foglaltak he-
lyet, akik számos terület érinté-
sével komplex képet kaphattak 

az afrikai kontinens társadalmi, 
gazdasági, népesedési és törté-
nelmi viszonyairól, helyzetéről, 
aktuális problémáiról és ezek 
hatásairól, valamint esetleges 
megoldásairól. Oláh Róbert, a 
Nagykőrösi Arany János Kultu-
rális Központ munkatársa előa-

d á s á -
ban az 
Egyen-
l í t ő t ő l 
d é l r e 
f e k v ő 
o r s z á -
gok ter-
mészeti 
értéke-
ire, va-
l a m i n t 
a z o k 
t á r s a -
d a l m i 
vo n a t -
kozása-
ira tért 

ki, külön kiemelve az egyes 
értékek kialakulásának tör-
ténetét, megjelenési formáit, 
valamint más térségekkel való 
kapcsolatukat. Róbert számta-
lan felkérést kap az ország több 
pontjáról, Debrecentől Szent-
endréig, Szegedtől Budapestig 
a legtekintélyesebb szakembe-

rek hívják meg prezentációt tar-
tani, iskolákba, konferenciákra. 
Ő pedig szívesen kalauzolja a 

kíváncsi látogatókat a termé-
szettudományok világába. 

Német Enikő
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
1; 9; 25; 73; 89

A hatos lottó heti nyerőszámai:
5; 12; 14; 15; 17; 18

Kemény mondatok…
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Hermann Göring az egykori 
fasiszta Németország minisz-
tere mondotta egykoron: „Há-
borúban jelentős szabadságjo-
goktól foszthatod meg az em-
bereket, a „nemzetbiztonság” 

és „védelem” jelszavak mögé 
bújva. A „bűnösök” és „ellen-
ségek” felmutatásával hatalmi 
törekvéseidet is kiválóan lep-
lezheted!” – Na ugye, nincs új a 
politikai diktatúrákban a Nap alatt?!

Trump és Putyin találkozója
Hamburgban bulizott a 

húsz gazdaságilag legerő-
sebb ország vezetője, és en-
nek a rendezvénynek a ke-
retén belül találkozott elő-
ször Trump amerikai elnök 
az orosz elnök, Putyinnal. 
Mindeközben a világ min-
den tájáról tüntetők érkez-
tek Hamburgba, már-már 
háborús hangulatot keltve, 
tekintettel arra, hogy a tün-
tetők a húsz leggazdagabb 
ország vezetőit okolják a vi-
lág minden bajáért, és a tö-
megek elszegényedéséért…

Az is ismert, hogy Ameriká-
ban szenátusi vizsgáló bizott-
ságot állítottak fel annak érde-
kében, hogy kivizsgálják azt, 
hogy hogyan befolyásolták az 
oroszok az amerikai elnökvá-
lasztást. Az már kiderült, hogy 
Trump fia találkozott egy orosz 
ügyvédnővel, aki ígérete szerint 
terhelő adatokat szállított volna 
Hillary Clinton demokrata el-
nökjelöltről. Az is közszájon fo-
rog, legalább is az amerikai köz-
véleményben, hogy az oroszok 
elektronikus úton meghekkel-
ték az amerikai választásokat és 
Trump oldalán avatkoztak be a 
választási küzdelembe. Politoló-
gusok szerint ez az állítás azért 
logikus, mert a Krím-félsziget 
elfoglalása miatt a nyugati vi-
lág gazdasági karanténba zárta 
Oroszországot, és Trump győ-
zelme esetén – így az oroszok 
– majd meghálálja a segítséget, 
és megszünteti az embargót 
Oroszországgal szemben.

Nos, a találkozó létre is jött, 
melyet fél órásra terveztek, de a 
két vezető annyira megkedvelte 
egymást, hogy a négyszemközti 
eszmecsere több mint két óráig 
tartott. Eközben Trump lánya a 
hivatalos megbeszéléseken az 
amerikai elnök székében ült, he-
lyettesítendő Trumpot. Ez már 
maga is világra szóló botrány, 
mert amatőr családtagok legfel-

jebb csak reprezentálnak, nem 
pedig beülnek a hivatalos tár-
gyalá-
sokra, 
a r r a 
o t t 
v a n -
nak a 
p r o f i 
karr i -
erdip-
lomaták. 

A hosszú amerikai-orosz elnö-
ki találkozó ellenére sem szüle-
tett semmiben sem egyezség, de 
a tény az tény, a két nukleáris 
világhatalom első embere sze-
mélyesen tárgyalt egymással. 

Hogy ettől a világ boldogabb 
lesz-e, vagy békésebb, azt nem 
lehet tudni, mert a világ ezer 
sebből vérzik, gondoljunk 
csak a közel-keleti válságra, az 
észak-koreai nukleáris rakéta 
fenyegetésre, meg arra, hogy 
a terrorizmus „hétköznapivá” 
vált a világban.

Volna miről megállapodni, 
de Trump még az élhető vilá-
gunkat gyökeresen befolyásoló 
klíma-egyezményt sem volt haj-
landó aláírni, arra hivatkozva, 
hogy Amerika második ipari 
forradalomként ismét felfe-
dezte a szenet, a kőolajat és a 
cseppfolyós földgázt, melynek 
felhasználása bizony nagyban 
szennyezi a környezetünket, 
és negatívan befolyásolja boly-
gónk klímáját a széndioxid-ki-
bocsátás miatt.

Igen, a tudomány komoly 
dolog, nem lehet azt poli-
tikusokra bízni. A tény vi-
szont tény, hogy Keleten is 
és Nyugaton is a tömegek 
vezérekre vágynak, csak 
a kérdés az, hogy ez a két 
nagyvezér, Trump és Putyin 
képes-e megegyezni, előse-
gítve a világ problémáinak 
megoldását, és talán a vi-
lágbékét is.

Kocinkó

A gyűlölet lángja

Igen, kimondhatjuk, ez a kormány tanította meg gyűlölni 
ezt az országot, mely gyűlölet lángja láthatólag óriási rom-
bolást visz véghez a magyar társadalomban.

Nézzük, ma mi a gyűlölet lángja, legalább is a kabinet szerint. 
- Gyűlölet tárgyává tették a szegényeket, és a kor-

mányzat második embere mondta azt, elszabadítva az indulatokat: 
„Minden ember annyit ér, amire vitte!” Ha előre akarsz jutni, akkor 
követni kell a hatalmat, és annak „jótanácsait”. 

- Gyűlölet tárgyává tették a fizikai munkásokat, mert 
egyes esetekben többet keresnek, mint sok-sok diplomás értelmi-
ség. Elfeledvén azt, hogy ezeknek a bérét, mármint az értelmiségi-
ekét egyébként az állam tartja tudatosan alacsonyan.

- Gyűlölet tárgyává tették a középfokú intézménye-
ket, így a gimnáziumokat, melyben szerintük csak a kiváltsá-
gosok gyermekei tanulhatnak, és a gimnáziumban megszerzett 
felesleges tudásuk alkalmatlanná teszi őket az autó összeszerelő 
szalagokon a monoton munkavégzésre. Ezzel szembe is állították 
az értelmiséget a fizikai dolgozókkal. Egyébként is felesleges a tör-
ténelmi és humán tudással rendelkező ember, mert az csak a jelen-
legi politikai erő rendjét kérdőjelezné meg.

- Gyűlölet tárgyává tették a közel-keleti szerencsét-
len menekülteket, elérvén azt, hogy a propagandájuknak bedőlt 
ember saját munkáját és családját féltse tőlük. Holott ezek az em-
berek szerencsétlen nyomorultak, akik a terror elől menekülnek 
hazájukból. Ennek ellenére ez a mostani hatalom a menekülteket 
összemossa a terrorizmussal.

- Gyűlölet tárgyává tették a civileket és a civil szer-
vezeteket, kinevezték főgonosznak Soros Györgyöt, ezt a 
nyolcvan év feletti magyar származású zsidó aggastyánt, aki pedig 
a rendszerváltás óta támogatja Magyarországot. A civilekről nem 
kevesebbet állítanak, mint azt, hogy az alkotmányos rend ellen 
szervezkednek, és ezért lesújt majd rájuk a jog és a hatalom ökle…

Persze hosszan lehetne sorolni, hogy kiket kell gyűlölni, de úgy 
gondolom, ez felesleges, mert a gyűlölet csak arra jó, hogy a társa-
dalom és az egyén lelkiismerete is meghaljon, közömbössé válva 
a világ dolgai iránt. Persze könnyű gyűlölködni, mert mindig mást, 
vagy másokat lehet hibáztatni az egyre nyomorúságosabb sorsun-
kért. 

Nincs szükség ilyen gyűlölködő társadalomban az egyéni telje-
sítményekre, mely elősegítené az egyéni és társadalmi gyarapo-
dást, hiszen a bűnbak kinevezés ópiuma minden bajunkra jó. 

Gyűlölni kell az EU-t, akinek a tenyeréből eszünk, az élős-
ködő szegény cigányokat és a ravasz, gazdag zsidókat, va-
lamint a balos, esetleg liberális értelmiséget, mely letéríti 
szent hazánkat a még soha nem járt magyar útról. 

Ezzel már el is jutottunk a magyar felsőbbrendűségi tudathoz, 
mert sokkal könnyebb másokat lenézni és semmibe venni, mint 
azoktól tanulni. 

Ez a gyűlölet lángja Magyarországon egyre terebélyesedik, és 
lassan eljutunk odáig, hogy ezen a lángoló oltáron feláldozzuk 
egész Magyarországot. Mert a mindent átható gyűlölet elfeledteti 
az emberekkel a realitást, és nem kell az oktatás és az egészségügy 
brutális szétveréséről, meg a holdudvar mesés meggazdagodásá-
ról, azaz a korrupcióról beszélni.

Igen, a gyűlölet lángja felperzselte a józanságot, és javá-
ban pusztít a magyar társadalomban.

ábrahám
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„Jaj úgy élvezem (élveztem) 
én a strandot!”

Emléket állítva – s bízva ab-
ban, hogy talán lesznek még 
egyszer olyan vezetői Nagykő-
rösnek, akik számára fontos a 
nagykőrösi strand, az itt élők 
fürdőzése, – kérjük önöket, 
hogy osszák meg velünk és ol-
vasóinkkal a stranddal kapcso-

latos élményeiket! Küldjenek 
be régi fotókat, olyanokat, ami-
kor családjukkal, barátaikkal a 
nagykőrösi strandon töltötték 
szabadidejüket, s természete-
sen a képeket közölni fogjuk 
nyomtatott és/vagy online újsá-
gunkban. 

Digitálisan a 
hetihirek@gmail.
com címre küld-
hetik, másolat-
ban papír alapon 
pedig a Heti Hí-
rek, Nagykőrös 
Kecskeméti út 6. 
számra postáz-
hatják a fotókat.

„Jaj úgy élvezem 
én a strandot,

ottan annyira szép és jó!
Annyi vicceset látok, hallok,

és még bambi is kapható.”
K.Zs.B.T.

Családbarát                                  Családbarát
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mintha azoknak az akaratát 
hajtanák végre.

Persze vannak a diktatú-
rában úgynevezett a helyi 
hatalomban tevékenykedő 
kiskirályok is, akik magukat 
a diktátor közvetlen köze-
léből kiragadott miniszte-
reket, úgymond „barátjuk-
nak” nevezik. Ezzel legiti-
málva hatalmukat a helyi 
tömegek előtt.

Azt is tudni kell, hogy a dik-
tátorok, de a kiskirályok is na-
gyon értenek a tömegek pszi-
chológiájához, azzal együtt, 
hogy a tömegeket mindig is 
lebecsülték, bár populista mó-
don, tevékenységüket úgy tün-
tették fel, mintha értük munkál-
kodnának.

Egy diktátor a talpnyalók kör-
nyezete miatt egyre gátlástalan-
abbá válik, és azt hiszi, hogy ő 
már mindenhez ért, és kezében 
van a világ megváltásának kul-
csa. Hitler is világuralomra tört, 
de Sztálin is a világtörténelem 
és a XX. század két legnagyobb 
diktátora. Ellenfeleiket habozás 
nélkül lehazaárulózták, és lelki-
ismeret-furdalás nélkül kivégez-
tették. Ösztönszerűen lebutítják 
a népet, melyhez az oktatás 
szétverésén keresztül vezet 
az út, hiszen nincs szüksége a 
diktátornak okos emberekre, 
akik például átlátnának rajta. 
Egy fantáziavilágot alakítanak 
ki a valóságos helyett, rövid 
jelmondatokban politizálva. 
Eközben mindenféle módon 

igyekeznek politikai és civil 
ellenfeleiket is lejáratni, és ha-
zugságaikat bértollnokokkal, és 
jól megfizetett, gátlástalan mé-
diaközmunkásokkal eljuttatni a 
tömegekhez.

Jellemző még rájuk, hogy 
folyton emlegetik a hazafi-
asságot, és mindig készek 
a megtévesztett fiatalok vé-
rét feláldozni a saját céljaik 
érdekében. Mindig válsá-
got, háborút és honvédel-
mi harcot hirdetnek, és úgy 
állítják be magukat, mintha 
minden problémára tudnák 
a megoldást.

A népet önmérsékletre intik, 
és a jövőre vonatkozóan ígér-
nek fűt és fát, közben meg az 
összeharácsolt pénzből, amely 
korábban közpénz volt, fény-
űző életmódot folytatnak.

Ebből persze kizárják a köz-
véleményt, és szabad utat en-
gednek alantas, elemi ösztöne-
iknek is, melyet szintén titkol-
nak. Megállapíthatjuk, hogy a 
politikában a diktátor szerep 
egy súlyos közéleti betegség, 
mely láthatólag gyógyíthatat-
lan, és végül a diktátor látvá-
nyos bukásával jár.

Kedves Olvasó! Ha a fen-
ti leírás alapján környeze-
tedben, vagy országosan is 
ráismersz valakire, az ter-
mészetesen nem a véletlen 
műve!

ábrahám

Aki jártas a tör-
ténelemben, ka-
pásból sok dik-
tátort fel tud so-
rolni. Ilyen volt 
Sztálin, Hitler, de 
a mi magyar Rá-
kosi Mátyásunk 
is a XX. század-

ban, és jelen korunkban Putyin 
orosz elnök, a török Erdogannal 
együtt, és az észak-koreai har-
madik generációs elnök is.

Ha a diktátorokat és rendsze-
reiket összehasonlítjuk, akkor 
történelmi korra és országra te-
kintet nélkül sok hasonlóságot 
fedezhetünk fel bennük. Mik 
ezek a közös jellemzők?

A kérdésre nem igazán ne-
héz a válasz, de mindenesetre, 
hogy pontosak legyünk, elő-
ször is a fogalmat kell tisztázni. 
A Magyar Enciklopédia szerint 
a diktátor egy parancsuralmi 
rendszerben korlátlan hatalom-
mal rendelkező államfő.

A diktátor szó még a ró-
mai korból származik, mert 
rendkívüli időkben – példá-
ul amikor idegen hatalom 
támadt Rómára – a társa-
dalmi, gazdasági, és katonai 
erők egyesítése érdekében 
korlátlan hatalmú vezetőt 
neveztek így. Persze amint 
a veszély elmúlt, a diktátor 
is – legalább is a régi Rómá-
ban – visszaadta hatalmát a 
szenátusnak, a nép képvise-
lőinek, megvalósítva ezzel a 
demokráciát.

A mostani modern diktatúrák 
már nem így működnek, azaz 
ha egy diktátor megszerezte a 
hatalmat, azt már csak erőszak-
kal lehet elvenni tőle. A dikta-
túrák legjellemzőbb fogalma az 
úgynevezett vezérelv. Mert a 
tömegnek mindig kell egy kariz-
matikus személy, aki meghatá-
rozza a dolgok menetét, és akik 
köré felépülhet a diktatúra. Eh-
hez persze egy gátlástalan, ha-
talomvágyó ember kell, aki azt 
hiszi, hogy a tömegek és az em-
berek felett áll, és persze jókor 
volt jó helyen, mert a történel-
mi helyzet úgy alakult. 

Egy diktatúrában mindig 
a diktátor dönt mindenben, 
és hívei körében ő az élet és 
a halál ura. A szava gyakor-
latilag maga a törvény, és az 
addig érvényben lévő törvé-
nyeket bármikor felülírhat-
ja, sőt újat alkothat a saját 
ideológiájának megfelelő-
en. Látható, hogy ennek a 
hatalomnak a forrása egyál-

talán nem a népakarat, bár 
a legtöbb diktátor a törté-
nelem során – legalább is 
formális szempontból – tör-
vényesen lett megválasztva. 

A diktátor természetesen ál-
landó rettegésben van amiatt, 
hogy a hatalmát megdöntik, és 
ezért igyekszik magát bebizto-
sítani, és ezért az erőkultusz 
dominál az ő politizálásában. 
Arra hivatkozik, hogy ő „meg-
védi” a nemzetet és a polgáro-
kat, de hamarosan kilóg a lóláb, 
mert az erőszakszervezet egyre 
terebélyesedik, és már nem a 
külső ellenségtől való védeke-
zésre, hanem elnyomásra hasz-
nálják. A vezér, azaz a kedves 
vezető, vagy más szóval diktá-
tor, feltétlen hűséget vár el köz-
vetlen környezetétől, pártjától, 
a holdudvarától, de úgy általá-
ban minden egyszerű állampol-
gártól. A jutalom sem marad el, 
mert aki hűséges marad, az a 
hatalom fényében fürödhet, és 
egyre inkább részesül a javak-
ból, de még a kiváltságokból is. 
Ezért „csak” a lelküket kell elad-
ni a diktátornak.

Aztán jellemző még, hogy 
a diktátor saját hű embere-
ivel megszállja az államap-
parátust, az úgynevezett 
független hatalmi ágakat, 
bíróságokat, ügyészségeket 
és önkormányzatokat, és 
ezzel tulajdonképpen a jog-
államiság, mint olyan, meg 
is dőlt...

És még két fontos dolgot em-
líthetünk a diktatúrákban. Ezek 
az állandó ellenségkeresés, 
másrészt pedig a tömegkom-
munikáció, azaz a média meg-
szerzése. Ezt persze nem saját 
pénzen teszik meg, hanem úgy-
mond állami pénzen felvásárol-
ják a médiumokat. Így a sajtó, 
televízió, rádió az ő gondola-
taikat visszhangozza, és ezzel 
az egész országot egy szellemi 
karanténba zárják. A nekik nem 
tetsző médiákat pedig felszá-
molják, megsemmisítik.

Meg kell, hogy jegyezzük, 
korunk modern diktatúráinak 
nagy ellensége a szabad inter-
nethasználat, amit nem igazán 
tudnak korlátozni. 

A diktátorok szeretik magu-
kat történelmi eseményekhez 
kötni, új ünnepeket vezetnek 
be, és hasonló diktatórikus 
hajlamot felmutató korábbi 
államférfiakhoz hasonlítgatják 
magukat, illetve úgy tünte-
tik fel saját tevékenységüket, 

P e r i s z k ó p
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Nyilvános a nagykőrösi
szégyenlista

A nagykőrösi önkormányzat 
idén is nyilvánosságra hozta 
az adótartozással rendelke-
zők listáját. A törvény szerint 
a helyi adó és gépjárműadó 
vonatkozásában a százezer – 
magánszemélyek esetében az 
ötvenezer – forintot elérő, 90 
napon keresztül folyamatosan 
fennálló adótartozással rendel-
kező adózó nevét, lakóhelyét 
és az adótartozás összegét le-
het közzétenni. Az önkormány-
zat honlapjára július 4-én került 
fel a 90 nappal korábbi, március 
31-ei állapot szerinti adótarto-
zással rendelkezők listája. Leg-
több gépjárműadó hátralékot, 
2.711.167, - forintot és 2.050.400,- fo-
rintot két felszámolás alatt lévő 
cég halmozott fel. Az egyik a 
Széchenyi téren, a másik pedig 

a Kovács Sándor utcában van 
bejegyezve. Összesen 143 olyan 
adóst tartanak nyilván, akinek 
100, illetve 50 ezer forintnál 
magasabb a gépjárműadó tarto-
zása. A legtöbb helyi iparűzési 
adóval, 10.880.000,- forinttal egy 
ugyancsak a Széchenyi térre 
bejegyzett (vélelmezhetően ez 
egy könyvelőiroda), szintén fel-
számolás alatt álló cég tartozik, 
míg a második helyen 5.674.500,- 
forinttal a csődbe ment Orgo-
vány és Vidéke Takarékszövet-
kezet áll. A 126-os listán több 
ismert vállalkozó nevével is ta-
lálkozhatunk. Építményadóval 
33-an tartoznak, a nevek között 
itt is sok, városszerte közismert 
ember található.

 
Tudósítónktól

Mikor diktatúra egy társadalmi rendszer?
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Nem feltétlenül követendő 
gyakorlat, ami a polgármes-
ter, Czira Szabolcs Sándor 
parancsnoksága alatt tör-
ténik a városban! Ugyanis 
múltunk meggyalázása, ami a 
régi városkép eltüntetését je-
lentő, hangzatos „modernizáció 
eredményeként” jön szembe 
velünk. A „főtérfüzér” még 
rendben volna, de a Deák-tér 
már büntetendő! 

Dettó, a Hősök-tere, ahogy 
kezd kibontakozni a kapkodó 
kavalkádból. Térburkolatok tö-
mege, értelmetlen és értelmez-
hetetlen „városkapu(cská)k”? 

Oda írja ki, tegye márvány-
táblára Czira Szabolcs, hogy ki 
volt az az eszement polgármes-
ter, aki egykor (mikor) kitalálta! 

A strand pedig...? Az ember-
nek összeszorul a szíve! 

Egyre kevesebben va-
gyunk már, akik elmondhat-
nánk – ha kérdeznék! – mi-
lyen volt „a” STRAND? – Mi 
láttuk, megéltük...

Bizony így, csupa nagybö-
tűvel, mert a kőrösi nyara-
kat lehetetlen volt elképzel-
ni a STRAND nélkül, mióta 
megnyílt. Vagyis 1931 nyara 
óta.

Generációk sora úszott, 
„gibizett”, fejelt, „tengó-
zott”! De tangózott is a 
strandon, mert az utóbbi 
harminc évben nagyon nép-
szerűek voltak a szombat 
esti medence-bálok.

Az építés történetét éppen 
egy éve, folytatásban közölte 
lapunk. Mivel nem akarunk is-
métlésekbe bocsátkozni – több 
évtizedes, személyes élménye-
im felelevenítése előtt – a törté-
net néhány sarokpontját mégis 
említeni kell!

Az „Ártézi strandfürdő” 1931 
áprilisától ugyan azon év jú-
niusáig épült. Az ünnepélyes 
átadásra július 19-én került 
sor, országos sajtóvisszhangtól 
kísérve. Ennek volt köszönhe-
tő az a felfokozott érdeklődés, 
mely a strandot 1945-ig övezte. 
Mivel az első évtizedekben a 
fővárostól Szegedig a kőrösi 

strand 50 méteres medencéje 
volt alkalmas úszóversenyekre, 
a háborúig két alkalommal is 
itt rendezték Dél-Magyarország 
Úszóbajnokságát. A helyieket 
meg évente.

Eredetileg az 50x25-ös nagy-, 
és a termálvizes medence ké-
szült el. Két évvel később lett 
kész a gyerekmedence, vagyis 
a „kacsaúsztató”. Majd a ’70-
es években adták át azt hideg 

vizes „kismeden-
cét”, mely 1,5-es 
mélyégével meg-
felelt az úszni nem 
tudók igényének.

Ja, és az igé-
nyek!

Mindenki meg-
találta társadalmi 
helyzetének, igé-
nyének, pénztár-
cájának megfelelő 
k i k a p c s o l ó d á s 
helyszínét, és 
módját. Ez az „át-

öltözéssel” kezdődött.
Akinek futotta rá, az kabint 

bérelhetett, az egész – május 1- 
szeptember 30 – közötti idény-
re. Voltak, melyek az egész 
család, vagy baráti társaságnak 

is megfeleltek. A „köznép”, és 
a serdületlen ifjúság az „akasz-
tós” öltözőt használta.

Jómagam – például – 1941-
1949 között itt váltottam ruhát, 
ám többnyire fürdőgatyában, 
biciklin érkeztem. Későbbiek-
ben „komáimmal” béreltünk 
kabint.

Az időtöltés a korosztályok 
függvényében zajlott. A kicsik 
a „kacsaúsztatóban”, szülői 
felügyelettel. A nagyobbak és 
a „tinédzserek”– akkor nem ez 
volt az elnevezés – valamint 
az úszást kedvelő felnőttek a 
„nagymedencében” hűtötték 
magukat. Aki nem akart fickán-
dozni, az beült a mellig érő, 
termálvizes „öregek” medencé-
jébe, ahol gyakori sakk-csaták 
folytak Ábrahám „doktor bá-
csi”, és Páhán tanár úr között!

Mindeközben a nagymeden-
cében gigászi küzdelemben 
folyt a „gibizés”, amit helyi ku-
riózumként talált ki valaki, máig 

ismeretlenül! – Sajnos. – 
Ehhez két süvölvényre volt 

szükség, meg egy bíró-félére. 
Az egyik delikvensnek az 

volt célja, hogy a „mélyvíz” 
– 2,6 m - bejáratát őrző búvár 
éberségét-ügyességét kijátssza, 
és bejusson a medencébe. A 
másik, „mélyvízi búvárként”, 
vagy a víz alatt, vagy a felszí-
nen igyekezett megakadályozni 
a behatolást. A bírónak, az volt 
a feladata, hogy a „behatolás” 
ne a lejáró megkerülésével, egy 
fejes-ugrással történjen.

Hát ez volt a felejthetetlen 
„gibi”! – Ami Gibraltárról nyer-
te a nevét.

Azután volt 
a „tengó”, ami 
olyan „lábtenisz” 
féle volt, két- vagy 
négy-tagú csapa-
tokkal.

De a fejelés volt 
a legnépszerűbb! 
A gyepen, ho-
mokon egyaránt 
dívott! A füves 
terület kőrises-ár-
nyékos helyein, 
pléden heveré-
szett az ifjúság. Ki 

társasággal, vagy – jobb eset-
ben – ki-ki a párjával...

Volt büfé, ahol volt minden 
nyári innivaló, sőt még étterem 
is, ahol lehetett ebédelni, főleg 
szombat-vasárnap. 

No, és a trambulin! El ne fe-
ledjem. 

A mélyvizes medence nyuga-
ti lejáratánál alakították ki. Oly 
három méter magas acélszerke-
zet tartotta a víz fölé benyúló, 
vastag, vörösfenyő pallókat, 
melyek kiválóan rugóztak. Ez a 
le-fel mozgás kellett is azokhoz 
az attrakciókhoz, miket a nagy-
menők – Csutorás Iván, Muszka 
Dani, Büki Kálmi, (mint „nagy 
Büki”), Nyerges Pipi, a Técsy 
testvérek, Bönci, és Öcsi produ-
káltak. Néha-néha Lucifer is! 

Apropó, Lucifer, aki „civil-
ben” a képző, később a gim-
názium legendás tornata-
nára volt. Nyaranta pedig a 
strand fáradhatatlan úszó-

mestere. Elődje Neumann 
„Zacsi”, aki ráérő idejében 
kiválóan pingpongozott, 
többek között Németh Géza 

bácsival is.
Az úszómes-

terek sorából 
nem hagyható 
ki első sorban 
Bodó Gabi, de 
ahogy Gorócz 
Berci – a „kisgo-
róc” –, úgy Sza-
kács Kálmi sem! 
Velük volt teljes 
idényenként a 
körösi strand.

Aminek múlha-
tatlan népszerű-

ségét mi sem igazolja jobban, 
minthogy 2007-es bezárásáig, 
csak egyszer fordult elő: 1945 
nyarán csak a felszabadító Vö-
rös Hadsereg harcosai élvez-
hették a hűsítő habokat. Civilek 
nem!

Miközben mi, az ártatlan és 
„serdületlen” ifjúság, a deszka-
kerítés frissen fúrt lyukain át 
tanulmányoztuk a női nem ana-
tómiáját!

Ugyanis felszabadítóinknak 
láthatóan nem tellett fürdőru-
hára.  

Ez volt a múlt, aminek az 
is része, hogy hiába volt a 
strand nagy népszerűsé-
ge, – kevés idény kivételé-
vel – mégis ráfizetéses volt. 
A háborúig, nem egyszer 
az építtető, és működtető 
Részvénytársaság kért és 
kapott támogatást a városi 
büdzséből. Ezt követően a 
VGV – illetve a KÖVA – volt 
az üzemeltető, hasonló igé-
nyekkel.

Így jutottunk el 2006-hoz, 
mikor is Czira Szabolcs pol-
gármester előterjesztésére a 
szenátus nem szavazta meg az 
esedékes támogatást, és a strand 
– történetében először –, nem 
nyitott ki! És 2007-ben sem.

Majd következett az el-
adás körüli alkudozás, és 
végül az eladás 2008. febru-
árban.

Ez után mintegy középko-
ri rémtörténet kezdődött! 
Sötétséggel, és komédiával: 
Csiki-csuki...

Közel két éves késéssel, 
2011. december 11-én Alföld 
Aqua strand és termálfürdő 
néven nyílt meg az utód. Ez-
után féléves intervallumok-
kal hol bezárt, hol nyitott. 
Jelen helyzetben 2015. októ-
ber 1. óta van zárva!

Hajrá Nagykőrös! Hajrá Czira 
Szabolcs!

Tóth Barna

Úszóverseny 1932

Megnyitó 1931 június

Lubickolók és a trambulin

Nem nosztalgia. Helytörténet!
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emésztésednek.
***

Egy hazai párt győzelmének 
elengedhetetlen feltétele az, 
hogy a rivális párt jókorát hi-
bázzon.

***
A bonyolult és hosszú politi-

kai beszédeknek egy a lényege: 
a beszédet mondó politikus is-
mét képviselő akar lenni.

***
A politikában a botrányok 

nem véletlenül, hanem szük-
ség- és szabályszerűen követ-
keznek be.

***
A ravasz politikus időn-

ként szeret naiv, középsze-
rű politikusnak látszani.

***
A magyar miniszterelnök, 

Orbán Viktor láthatóan már 
csak akkor boldog, ha kedvenc 
focistájának, Dzsudzsáknak a 
hátát lapolgathatja, és még be-
szélgethet is vele.

***
Minél nemesebb célt kíván 

szolgálni egy párt, utóbb annál 
kevesebb pénze marad a kor-
mányzásra és a megvalósításra.

***
A populista politikusnak 

még a családja is mosolyog 
– legalább is a nyilvános fo-
tókon.

***
A magyar költségvetésben 

bevezették az egy stadionnyi 
költség mértékegységet, mely-
nek értéke: százmilliárd forint.

***
Sebes Maca örömlány szerint 

ő már soha sem lesz politikus, 
mert sokkal erkölcsösebbnek 
tartja magát annál, hogy ezt a 
pályát válassza.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas nagyon kíván-
csi arra, hogy az egyszeri 
város bértollnoka hogyan 
Bek-keli majd ki a távo-
li nagybajú mérlegképes 
könyvelő idétlen állításait.
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A helyi politika a kommuniká-
ciós hazugság művészete! – ál-
lítja az egyszeri képviselő.

***
A magyar parlamentnek 

azért van sok ablaka, hogy 
legyen hol stadionépítésre 
kiszórni a sok pénzt.

***
Egy illiberális testületi ülés-

ről akkor nem szivárog ki sem-
milyen hír, ha a helyi hatalom 
zártkörűnek nyilvánítja, és még 
a telefonokat is elveteti a válasz-
tott képviselőktől a teremőrök-
kel.

***
Ebédidő alatt ne tárgyalj po-

litikussal, mert elmegy az étvá-
gyad! – állítja Okos Béla köny-
velő.

***
Az egyszeri város meg-

kapta az Építőipar Által Fel-
túrt Város büszke címet – a 
Hild-díjjal együtt, állítja a 
helyi ingyenes újság.

A helyi politikai hatalom le-
győzte önmagát, és ezt még kü-
lön szórólapon fennen hirdeti 
is.

***
Egy testőr jobban mutat 

egy politikus mellett, mint 
azon a legjobb öltöny.

***
Ebéd után se tárgyalj poli-

tikussal, mert nem tesz jót az 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Július 18. Kedd: Frigyes
Július 19. Szerda: Emília
Július 20. Csütörtök: Illés
Július 21. Péntek: Dániel, 

Daniella
Július 22. Szombat:

Magdolna
Július 23. Vasárnap: Lenke
Július 24. Hétfő: Kincső, 

Kinga

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK

ABONY
Július 17-től július 23-ig: CSONTOS PATIKA Vasút út 22.
Július 24-től július 30-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Július 17-től július 23-ig: KŐRISFA GYÓGYSZERTÁR Ceglédi út 7.
Július 24-től július 30-ig: PATIKA + (Cifrakert ) Ceglédi út (Tesco)
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
július 17.    GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
július 18.    PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
július 19.    SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
július 20.    PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
július 21.    TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
július 22.    SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
július 23.    KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
július 24.    FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
július 25.    SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
július 26.    BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
július 27.    GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
július 28.    PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
július 29.    SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.

július 30.    PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig ké-

szenléti ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800

NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Magyar u. 2. 

Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgy-

napon) a GYERMEKORVOSI 
ÜGYELET reggel 8 órától este 20 
óráig működik.

Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél 

u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás 

érdekében, ha nincs gyermekor-
vosi ügyelet, akkor továbbra is a 
felnőtt háziorvosi ügyelet végzi a 
betegellátási feladatokat:

Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. 

u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜLETÉN

Július 22-23: Dr. Baksai Ferenc 
Nagykőrös, Mintakert u. 32. 

T: 06-20-9/141-333
HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Július 22-23: Dr. Boldizsár János Ceg-
léd, Buzogány u. 2. 

T: 06-20-5/702-348
NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 

KOCSÉR
Július 22-23: Dr. Baksai Ferenc Nagy-

kőrös, Mintakert u. 32. 
T: 06-20-9/141-333
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Aktuális – Elterelve
Az addig rendben volna, hogy 

miközben városszerte, szélté-
ben-hosszában „sohanemlátott 
fejlesztések” vannak folyamat-
ban, az intenzív nyüzsgés folyo-
mányaként helyenként változik 
a megszokott, kisvárosi közleke-
dés. Minden: gyalogos, kerékpá-
ros, autós. 

Az viszont teljességgel nincs 
rendben, hogy senkinek nem 
jut eszébe, a megváltozott köz-
lekedési lehetőségek koordiná-
ciója! S amennyiben – valami 
csoda folytán! – mégis kialakul 
a koordináció valamilyen csírá-
ja, akkor meg a lakosság tájé-
koztatása hibádzik: Hol, med-
dig, és milyen megszorítással, 
de azért csak lehet közlekedni? 
Ha pedig egyáltalán nem, akkor 
merre van a terelőút? 

Erre szolgálna az ÖH – Ön-
kívületi Hírek – mint a város 
hivatalos lapja! Ám a helyett, 
hogy efféle, mindenkit érdeklő, 
hivatalos tájékoztatás, közle-
mény lenne első helyen ezen 
elhíresült nyomdatermékben, 
minden más fontosabb!

Már unalmas ezeket, és 
ehhez hasonló észrevétele-
ket sorolni, mert a helyi „kal-
mársajtó” sorozatos bírálatai, 
elemzései lepörögnek ama ÖH 
szerkesztőiről, és minden ille-
tékesről. „Falra hányt borsó!” 
Jellemezték a helyzetet eleink.

Ugyanakkor, ha a fentiek-
kel bővítjük a többi helyi 
anomália sorát – útépítés 
„VI.” üteme, járdaépítés 
több szakaszban, strand 
„csiki-csuki”, ivókút nélküli 
Cifrakert, „bontják a Tég-
lagyári utat”, Arany-család 
szobra Szél Kálmánnal, stb. 
– joggal mondhatjuk, a mi 
kis helyi demokráciánk az 
igazi: Abszurdisztán! 

Azért is az, mert itt nem csak 
a közlekedés van időnként és 

helyenként elterelve, hanem a 
közvélemény figyelme is!

Frissiben újra azt zengedezte 
az ÖH, hogy Czira Szabolcs pol-
gármester „lobbi tevékenységé-
nek” köszönhető annak az 558 
milliónak a kifizetése, amit a 
minap Lázár János a közelében 
ülő Czira Szabolcs füle-hallatá-
ra megígért! Gyöngéd lelkületű 
– és idegzetű? – polgármeste-
rünk azt is hallhatta, hogy a mi-
niszter úr semmiféle, halovány 
utalást sem tett arra vonatkozó-
an, hogy bármilyen egyeztetés 
történt volna kettejük között! 
Azt viszont hangsúlyozta, hogy 
a hozzá eljuttatott 2500 aláírás 
miatt lett támogatója a kőrösiek 
jogos követelésének!

Czira ezt a 2500-as listát is el-
hallgatta! 

Ez – az igazság elhallga-
tása! – nála régi gyakorlat! 
Emlékezhetünk, hogy a két 
éve, jogtalanul felvett több 
mint hárommilliós jutal-
mának jótékony-célú kifi-
zetésére tett ígéretet. De, 
„Hol van már a tavalyi hó?” 
Öregszik, elfelejtette...

De az is az „Abszurdisztán” 
része, hogy újra megjelentek 
az ÖH oldalain a „boldog vá-
roslakók”, akik repeső öröm-
mel tudatják az illetékes, és 
jelenlévő képviselőjükkel, mily 
boldogság számunkra, hogy 
aszfaltozott úton közlekedhet-
nek! Mindezt az ÖH fotósának 
szemeláttára!

Nyílván, ez is Czira Szabolcs 
Sándor polgármesternek kö-
szönhető! 

Mit is tanácsolt egykor a 
náci főideológus Goebbels 
doktor? Addig kell sulykolni 
a „hígagyú tömegnek”, míg 
el nem hiszik! Ez is a jelen 
Abszurdisztán része...

Tóth Barna

Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondolat-
ban, hogy mi lenne akkor, ha ha-
zánkban lennének olyan napok, 
amikor fizikai képtelenség lenne 
hazudni. Ebben a helyzetben ki-
től és mit kérdeznénk?

A nagykorosma.hu oldalt néz-
ve a „Más szemében a szálkát…” 
– kezdetű jól ismert bibliai tanítás 
jutott az eszembe. Több szem-
pontból is érdekes ez a mondás 
a fent említett weblappal kap-
csolatban, de most kivételesen 
nem tartalmi oldalról közelítem 
a kérdést. A nagykorosma.hu 
internetes oldal felelős szer-
kesztője Lőrinczy Veronika, 
a MiAbonyunk SAFE Kft ügy-
vezetője! És igencsak elgondol-

kodtam, amikor ennek a Kft-nek 
megláttam az Interneten a gazdál-
kodását kimutató tavalyi, 2016-os 
„mérlegét”. Hogy miért is írom 
idézőjelben a mérleg szót?  Azért, 
mert a törvényi előírás szerint 
május 31-ig közzé kell tenni 
a mérleget, Lőrinczy Veroni-
kának a cége pedig csupán 
mérleg kiegészítést hozott 
nyilvánosságra. Az adatok-
ból kiolvasható, hogy cégnek 
2016-ban volt 2,1 millió forint 
éves árbevétele, ugyanakkor 
0 Ft,- a bérköltsége! Több kér-
dés is eszembe jut a fentiek kapcsán, 
melyet Lőrinczy Veronikának tennék 
fel: Miért a mérleg kiegészítést 

hozta nyilvánosságra és nem a 
mérleget? Önkéntes tevékeny-
séget végez a Kft-n belül, azért 
nem jelentkezik bérköltség? In-
gyen dolgozik munkaidő alatt és 
azon túl a nagykorosma oldal 
működéséért? Az árbevétel egy 

része esetleg önkormányzattól 
származó bevétel? Ugyanis ha az, 
akkor kiemelt figyelemmel kell el-
számolni, mert abban az esetben 
közpénzről van szó…

Ön kitől és mit kérdezne?

És a végére egy költői kérdés: 
a nagybajomi „levelező tagoza-
tú” Bek Rózsa, mint szakavatott 
könyvelő – akinek valamiért na-
gyon fontos Nagykőrös – vajon a 
MiAbonyunk SAFE Kft. mérlegét 
miért nem kifogásolta?

Egy nagykőrösi férfi: Tisz-
telettel szeretném felhívni fi-
gyelmüket a mellékelt képekre! 
A közelmúltban a google-ben 
kerestem politikusokról képeket  
és meglepő fileneveken találtam 
fotókat MiAbonyunkos forrás 
megjelöléssel. Megdöbbenve 
olvastam, hogy Czira Sza-
bolcsot PARAJNAK! és Lázár 
János miniszter urat nemes 
egyszerűséggel LÁZÁRJANI-
KÁNAK titulálta feltehetően 

Lőrinczy Veronika, hiszen ő 
az oldal főszerkesztője, az 
oldalt működtető Kft. ügyve-
zetője. 

Czira Szabolcstól, mint Lőve mun-
káltatójától kérdezném abban a mi-
nőségemben, hogy én is fizetem azt 
az adót, amelyből az említett újságíró 
a fizetését kapja: meddig tűri ezt? Itt 
ugyanis nemcsak arról van szó, 
hogy Őt járatja le, alázza meg ka-
binetjének jól fizetett tagja, még 
egy minisztert is! Ráadásul Lőve 
tevékenysége szorosan kötődik 
a nagykőrösi kommunikációhoz, 
így a várost is kompromittálja 
közpénzen mindezzel… 

És Ön kitől és mit kérdezne?

/Folytatás következik/
K.Zs.B.T.
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Olvasói levél: „Rolex Laci”
Hallgatom a Kossuth rádió-

ban, hogy sok szegedi követeli, 
vizsgálják ki, miből lett Botka 
Lászlónak annyi pénze, hogy 
egymillió forintos Rolex karórá-
ra és tóparti telekre is futja neki? 
És hogy sokan Rolex Lacinak 
hívják a szerintük nem tudni 
miből gazdagodó szegedi pol-
gármestert. Sajnos én is isme-
rek nem egy olyan embert, aki-
nek még sosem volt egymillió 
forintja. Mint volt tanár hozzá-
szoktam, hogy legyen karórám. 
Jó múltkoriban vettem a Műv.
házi kirakodóban egy 490 Ft-
osat, de sajnos az kéthavonta 
megevett egy elemet. Így egy 
1700 Ft-osra kellett cserélnem. 

De mennyi is az az egymil-
lió Ft? A felcsúti gázszerelő 
tavalyi vagyongyarapodá-
sából pontosan százezer 
darabot vehetett volna, 
amiket ha dobozával együtt 
akarná berakni egy kami-
onba, bizony nem férne 
el benne! Pedig egy kami-
on raktere közel van a 100 
köbméterhez. De ez nem 
szúrja a szegedi nép – pon-
tosabban a Fidesz vezetők 
szemét. Az se zavarja őket, 
hogy amikor Habony Árpád 
„kormány tanácsadó” a kü-
lönrepülővel hazatért ha-
verjaival Makaó kártyabar-
langjaiból és Hongkongból, 
látva a sok tévéstábot és ri-
portert, visszafordult a kijá-
rattól, és helikoptert bérelt 
magának. Azzal ment haza 

a lakására, mert nem akart 
„feltűnést kelteni”. A bérel-
hető helikopter olyan, mint 
a taxi, egy kezdőösszegről 
indul. Csak itt a kezdés kö-
zel egymillióba kerül ! Nagy 
hallgatás övezi ezt az utat. Mit 
is kerestek Hongkongban? Sok 
riporter gyanítja, most oldották 
meg az elszámolást a hongkon-
gi offshore cégükkel, amely a 
kelet ázsiaiak hazánkba történő 
„betelepülését”, a magyar ál-
lampolgárságuk megszerzését 
intézi. Ennek az ügyintézési 
költsége 60 000 Euró, ami 18,5 
millió forintnak felel meg. Eze-
ket az összegeket gyűjti Rogán 
és Habony hongkongi offshore 
cége. És azt is tudjuk, több ezer 
kínai vásárolt magának ilyen 
úton állampolgárságot. Lehet-
séges, hogy most hozták haza, 
vagy utaltatták át saját számlá-
jukra ezt a többmilliárd Ft-os 
„ügyintézési díjat” ?

Nagyon jó taktikát válasz-
tott a Fidesz az ellenzéki 
vezetők lejáratására. Nem 
nagy összegeket pécéz ki, 
és kürtöli tele vele a médiát, 
hanem csak annyit, amit a 
minimálbér közelében ten-
gődő, a lakosság túlnyomó 
többségét kitevők is kéz-
zelfoghatónak tartanak, és 
megértenek. Az egymillió 
Ft-ot könnyű saját havi fize-
tésükhöz, kisnyugdíjukhoz 
hasonlítani. 

Baky Miklós

Valamit nagyon elronthat-
tunk mi, magyarok. Hogy mi-
kor történt ez, nem lehet tud-
ni, de lehet, hogy már a 150 
éves török uralom alatt lettünk 
„baksis” ország, de persze az 
sincs kizárva, hogy valamikor 
a nagy szocialista álom idején 
csúsztunk vakvágányra.

Akkor az volt a jelszó, hogy 
nem a bér, hanem a nem bér-
jellegű költségekből fedezett 
társadalmi juttatások a fonto-
sabbak. Elgondolkodtam, nem 
lett volna semmi baj sem, ha 
nem jön ez a nagy változás, és 
marad minden a régiben.

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 
06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

Emlékezzünk csak, a gye-
rekek ingyen ebédeltek az 
iskolákban, a kenyér kiló-
ja három forintba került, 
a benzin meg hat forintba, 
a fagylalt gombóca pedig 
ötven fillérbe, s a villamos-
jegy is csak egy forint volt.

De ez a szocialista álom sem 
jött be, mert rá kellett jönnünk 
arra, hogy mindenért annyit 
kell fizetnünk, amennyibe az 
kerül másutt is a világban. 
Bizony a globalizáció vadul 
ránk tört, melyre mi, magya-
rok nem voltunk felkészülve a 
rendszerváltás idején. Persze 
mindennek meg lehet kérni az 
árát, ha megfizetik a munka-
erő árát, azaz a bért is. A mun-
kaadók szerint mi nem va-
gyunk olyan termelékenyek, 
hatékonyak, mint a környező 
országokban, de talán még 
olyan szorgalmasak sem. 

Igen, a világ igazságta-
lan lett, mert egyre inkább 
mélyül ez a szakadék a ma-
gyarok meg a világ között, 
mert senkitől sem kaptunk 
„bérkiegészítést”, mert azt 
magunknak kellene haté-
konyan kitermelnünk. Sem 
a villamosvezető, sem a 
gyári munkás, sem a tanár, 
sem a kishivatalnok. Ezért 
virágzik a korrupció is, 
mert alacsonyak a bérek, 
és mindenkit meg lehet 
venni, tisztelet a kivétel-
nek. 

Ha valaki ezt az egészet 
kívülről nézi, meg sem érti. 

Külföldi orvos meg is kérde-
zi, hogy miért nem a biztosító 
társaság fizeti meg az orvos 
munkáját, és miért a hálapénz-
zel fizetünk. Annakidején nép-
szavazással a Fidesz megfúrta 
a szocialisták által javasolt 
vizitdíjat, mely első lépés lett 
volna afelé, hogy kialakuljon a 
normális rend. Ma az orvosok 
már, aki koránál és nyelvtudá-
sánál fogva teheti, elmegy kül-
földre munkát vállalni több-
szörös bérért. Az idősebbek 
meg itthon maradnak, és több 
százra tehető ma már a betöl-
tetlen háziorvosi státusz, nem 
beszélve arról, hogy az aktí-
vak zöme is hatvan felett van 
már. Mi meg csak mondjuk itt 
a magunkét, s ha már megdög-
lött a tehenünk, dögöljön meg 
a szomszédé is!

Mert nálunk valahogy 
működésképtelen minden, 
ami másutt zökkenőmen-
tesen működik. Mi, amikor 
orvoshoz megyünk, már 
megszokásból is visszük 
a fehér borítékot, mert va-
lahol ez nálunk „erkölcsi” 
szokás. 

Szóval valamit nagyon el-
rontottunk! Mert például a 
borravalózás is bevett szokás 
más területeken is, nemcsak 
az egészségügyben, és az is 
marad nálunk. Ami az örök fe-
szültség forrása. 

De mindezekről még a gyer-
mekeinknek sem szabad be-
szélni, mert azt mondják, hogy 
az én nézőpontommal van a 
hiba. Nem az én nézőpontom-
ból kell nézni a dolgokat, mert 
lesz ez még másképp is…

Én meg csak azt mondom 
erre, hogy csak tudjam, tudjuk 
ezt kivárni!

Bakonyiné Soós Magda

Olvasói levél: Igazságtalan világ!

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogse-
gélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai 

kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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A címben szereplő állítás 
most nem azzal kapcsolatos, 
hogy Nagykőrös polgármes-
tere miként jutott el a kom-
munista MSZMP-ből indulva 
az SZDSZ-en és a Független 
Kisgazdapárton keresztül a 
Fideszig. Bár ez a politikai 
pálfordulás is feltételezi, 
hogy Czira Szabolcs ruha-
tárában ott van a sokszínű 
köpönyeg, és testi adottságai 
közül is ad némi támpontot 
gerincének milyenségére, va-
lamint arcbőrének vastagsá-
gára. Ennek a cikknek a témája 
az, hogy a polgármester csatorna-
ügyben tanúsított szerepe hason-
ló tulajdonságokat feltételez…

Az ÖH legfrissebb száma fény-
képes tudósításban számol be 
arról, hogy a Víziközmű Társulat 
vezetése, Körtvélyesi Sándorral 
és Csapó Istvánnal az élen a pol-
gármester irodájában egyeztet 
Czira Szabolccsal, Körtvélyesi At-
tilával és dr. Nyíkos Sára jegyző-
vel. A téma pedig a csatornapénz 
visszafizetése.

A városvezetésnek csontig 
benyaló szerző, bizonyos „sz” – 
vélelmezhetően Szapora István 
– beszámolója szerint Czira Sza-
bolcs a legnagyszerűbb ember a 
világon, aki a népért küzd, azért, 
hogy nekünk, gyermekeinknek 
és unokáinknak minél jobb le-
gyen. A cikkíró szerint - aki ép-
pen áldást nem kér Czirára -, a 
polgármester komolyan veszi az 
ügyet, mármint a csatornapénz 
visszafizetését, s mindent meg-
tesz, hogy mihamarabb megtör-
ténhessen a támogatás felosztá-
sa. Attól most tekintsünk el, hogy 
hosszasan fejtegessük a nagy-
kőrösi önkormányzat kommu-
nikációs hülyeségeit, azt, hogy 
milyen idióta módon próbálják a 
„pénz visszajár” szlogent elfedve 
a „támogatás” kifejezést bevinni 
a köztudatba, beleverni a fejek-

be, annyira gyermeteg az egész, 
hogy kár az idő erre fecsérelni.

Sokkal inkább érdekes Czira 
Szabolcs hozzáállása. Éveken 
keresztül szajkózták, lesö-
pörve magukról a problé-
mát, hogy ehhez az egészhez 
semmi köze sincs az önkor-
mányzatnak, ez a Víziközmű 
Társulás dolga, amely önálló 
szervezet. Emlékezhetünk rá, 
amikor a képviselő-testületi 
ülésen bármikor, bárhogyan 
előjött a téma, rendre ezzel 
hárított a vezetés, áttolva a 
felelősséget a finoman fogal-
mazva sem a helyzet magas-
latán lévő társulási elnökre, a 
korábban targoncásként dol-
gozó Körtvélyesi Sándorra, 
aki egy felelőtlen döntés kö-
vetkeztében milliárdok fölött 
diszponált.

Nagyot fordult Czirával a világ, 
már egészen másképpen gondol-
ja, miután Lázár elhozta Nagykő-
rösre az 558 millió forintot. Most 
egyből úgy érzi, hogy van felada-
ta. Most, hogy a jóságos, éjt nap-
pallá téve a városáért küzdő pol-
gármester ájtatos szerepében kell 
tetszelegni, egyből fontosnak érzi 
a csatornaügyet és már egyeztet 
is. Eddig pont az ellenkezőjéről 
beszélt, mint amit most csinál! 
Nem ez az első ilyen eset, ahogy 
a legkirívóbb példaként az első 
mondatban szereplő pártról párt-
ra járása is ezt mutatja. Mindeb-
ben az a szomorú, hogy ezt 
ő komolyan is gondolja. Azt, 
hogy az emberek bedőlnek 
az ostoba trükköknek, annak, 
hogy éveken keresztül mon-
dott valamit, most meg éppen 
az ellenkezőjét csinálja, mert 
az érdeke így kívánja meg. Az 
emberek nem hülyék. Jó len-
ne végre, ha mindezt Czira 
Szabolcs és csapata is tudo-
másul venné.

NY

Czirával nagyot fordult a világ Útjára indították az
Arany-buszt, Nagykőröst is

bemutatják
Miközben Nagykőrösön 

meglehetősen visszafogottan 
csordogál az Arany-emlékév, 
addig az országos híradá-
sok számos érdekes kezde-
ményezésről számolnak be. 
Közös jellemzőjük, hogy az 
Arany-emlékévre majd 1 mil-
liárd forintot kapott Nagy-
kőrösnek semmi köze sincs 
hozzájuk. Itt inkább a Múze-
umkert fáinak kivágására és 
a park térkövezésére költik a 
pénzt…

Az MTI beszámolója szerint 
útjára indították a Petőfi Irodalmi 
Múzeum Arany János mozgóki-
állítását, az Arany-buszt július 
10-én Budapesten. Prőhle Ger-
gely főigazgató kiemelte: a buszt 
a következő egy évben szeret-
nék eljuttatni a legkisebb vidéki 
településekre, a Kárpát-meden-
ce legtávolabbi magyarok lakta 
területeire is. Eddig 118 helyszín 
jelentkezett a mozgótárlat fo-
gadására, köztük számos nyári 
fesztivál. (Hogy a 118 helyszín 
között ott van-e Nagykőrös vagy 
a térség más települése, egyelő-
re nincs információnk.) Az első 
állomás a Gombaszögi Nyári Tá-
bor, majd látogatható lesz a busz 
a nyár folyamán a Mécs László 
Szabadegyetemen Jászón, Nagyi-
dán, Keszthelyen, a Művészetek 
Völgyében Kapolcson, Gyulán, 
Nagyszalontán, a Kolozsvári Ma-
gyar Napokon, Veszprémben, a 
Szegedi Ifjúsági Napokon, szep-
temberben pedig Eszéken is - tet-
te hozzá. A busz megtekintése 
mindenütt ingyenes.

A buszon kialakított tárlat a 
200 évvel ezelőtt született Arany 
János életművét, életét és költé-
szetét irodalmi szövegek, képek, 

relikvia-másolatok, hang- és film-
felvételek, valamint digitális esz-
közök és fából készült, például a 
sejtelmes radványi erdőt megje-
lenítő egyedi installációs elemek 
segítségével mutatja be. Szilágyi 
Judit, a kiállítás kurátora hang-
súlyozta: arra törekedtek, hogy 
mindenki saját érdeklődésének 
és tudásának szintjén juthasson 
új információkhoz Arany János-
ról. A buszon megtalálhatóak a 
PIM Önarckép álarcokban című 
Arany-kiállításán már bemutatott 
digitális tartalmak, köztük a Tol-
di erőpróba videojáték is, de új 
elem többek között az Arany Já-
nos életének állomásait, utazása-
it és kultuszhelyeit egy interaktív 
térképen megjelenítő alkalmazás. 
Így ezen ott szerepel Nagykőrös 
is. A buszt minden helyszínen a 
PIM munkatársai kísérik, akik tár-
latvezetést és múzeumpedagógi-
ai foglalkozást is kínálnak az ér-
deklődőknek, akiket a busz körül 
könyvek, kvízek, szó- és ügyessé-
gi játékok is várnák, kipróbálhat-
ják erejüket egy petrencés rúddal 
vagy egy malomkővel is - fűzte 
hozzá Szilágyi Judit.

Prőhle Gergely elmondta azt 
is: a digitális eszközök alkalma-
zásával az Arany János költésze-
tében megjelenő érzelmi állapo-
tok, hangulatok, nyelvi ötletek 
elmagyarázásra tesznek kísérle-
tet a mai kor embere számára. A 
mozgókiállítás az Arany-emlékév 
lebonyolítására létrejött emlék-
bizottság támogatja. Ugyanaz, 
amelyik Nagykőrösnek is adta a 
pénzt. Csak van, aki erre költi és 
van, aki inkább fakivágásra és tér-
kövezésre.

Tudósítónktól

Úgy tűnik, Lőrinczy Veronika 
nem képes belátni, hogy buta-
ságokkal irkálja tele a világhá-
lót. Kedvenc témája, amelyhez 
úgy ragaszkodik, mint az a bizo-
nyos foxi a lábtörlőhöz, a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület aláírás-
gyűjtő akciója. Czira Szabolcs 
embere nem képes megérteni, 
hogy ma Magyarországon nem 
kell az aláírásgyűjtéshez enge-
délyt kérni. Főleg akkor nem, 
amikor az tulajdonképpen egy 
levél, amely Lázár Jánosnak 
vagy előtte a Közép-Tisza-Vidé-
ki Vízügyi Igazgatóságnak szól. 
Lőrinczy hazudik, amikor az el-
lenkezőjét állítja.

A Lőrinczy által készített 
NagykőrösMa internetes olda-
lon azt írja, hogy dr. Péterfalvi 
Attila, a  NAIH vezetője közzé-
tett korábban egy közleményt 
és abban „hívta fel a figyelmet 
az engedélykérés szükséges-
ségére”. Ezután idézi a köz-
leményt, amelyben egyetlen 
egyszer sem szerepel sem az 
„engedély”, sem az „engedély-
kérés” szó. Péterfalvi az or-
szágos népszavazásról és népi 
kezdeményezésről, valamint 
a választási eljárásról szóló 
törvényt emlegeti, amelynek 
a nagykőrösi aláírásgyűjtés-
hez semmi köze sincs, hiszen 

köztudottan annak a célja nem 
népszavazás, nem népi kezde-
ményezés volt. 

Lőrinczy ugyancsak citálja a 
TASZ civil szervezet közlemé-
nyét. (Milyen érdekes, most a 
Fidesznek dolgozó Lőrinczyt 
egyáltalán nem zavarja, hogy 
egy Soros által is támogatott 
szervezetről van szó…) Már a 
TASZ közlemény címe is min-
dent elárul: „Aláírást gyűjtene 
petícióhoz, helyi népszavazási 
kezdeményezéshez? Segítünk!” 
Nos, ahogy előbb már emlí-
tettük, nem petícióról és nem 
népszavazásról volt szó, hanem 

egy levélről, amely Lázár János-
nak szólt, kérve a csatornapénz 
visszafizetését.

De ha már a Czira-kabinet 
szorgalmasan körmölő tagjá-
nak ennyire mániájává vált az 
engedélykérés, az ilyen-olyan 
bemásolt közlemény és állás-
foglalás helyett közölje azt a 
törvényi paragrafust, amely fe-
héren-feketén kimondja, hogy 
ma Magyarországon csak enge-
déllyel lehet aláírást gyűjteni. 
Ha ezt nem teszi meg, akkor el-
mondható, hogy Czira Szabolcs 
„foxija” továbbra is hazudik.

NY

Czira Szabolcs „foxija” nem engedi el a lábtörlőt
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Az egyszeri politikus 
mondta: „Ne tessék hinni a 
pletykáknak, mert én még 
annál is sokkal rosszabb va-
gyok!”

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas szerint éhesen nem 
lehet fogyókúrázni.

***
Az egyszeri város első asz-

szonya szerint gyermekko-
rában nem azt kellett volna 
kívánnia, hogy sikeres le-
gyen, hanem azt, hogy in-
kább boldog…

***
Sebes Maca örömlány szerint 

hülye az, aki délután hat óra 
után koplal, mert a jó alakhoz a 
szexmunka vezet, nem pedig a 
koplalás!

***
Új állami óriásplakát jelent 

meg az országban: „Ne hagyjuk, 
hogy a Sörös nevessen a végén, 
hanem mi, a borosok!”

***
Az egyszeri politikus sze-

rint amióta ő megtért, meg 
főleg megöregedett, már 
nem csalja a feleségét.

***
Politikai megfigyelők szerint 

az NB-I-es Újpesti Dózsa fociklub 
címerének megváltoztatása bo-
nyolultabb politikai feladat, mint 
a mostani nemzeti címerünkbe 
a focilabdát beilleszteni: mert 
ezt a Fidesz parlamenti többség 
csípőből megszavazná.

***
Nem fogom tudni majd 

a jövőben a városomat to-
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vább térköveztetni, mert 
nemsokára elzárják az ál-
lami pénzcsapot, meg már 
a házi kőművesem is úgy 
meggazdagodott a térköve-
zésen, hogy ő sem vállalja 
tovább – kesergett az egy-
szeri város polgármestere.

***
Joseph Goebbels náci propa-

gandaminiszter örök érvényű 
tanácsa így szól a mai bértoll-
nokoknak: „Soha ne ismerd be 
a hazugságot, egyszerűen csak 
ismételd azt!”

***
Az illiberális politikai felsőbb 

„kottából” mindig a leglénye-
gesebb mondanivaló marad ki, 
amit az alattvalóknak végre kel-
lene hajtaniuk.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint Bee-
thoven a zene Mozartja, az 
egyszeri politikus pedig a 
lakossági megtévesztés Pa-
ganinije.

***
A politikában is minden tán-

colhatatlan nótára az emberek 
táncolni fognak, csak úgy, mint 
a tánczenében.

***
Az egyszeri politikus pana-

szolta: „Az eső mindig akkor 
kezd el esni, amikor felmegyek 
az emelvényre szónokolni, és 
addig is tart, amíg ott fenn va-
gyok.”

***
Az egyszeri politikus beszéde 

után a nép mindig így szokott 
felsóhajtani: az előző beszéd 
azért még mindig jobb volt.

***
Minél csapnivalóbb egy 

város önkormányzati tes-
tületének működése, annál 
többen kíváncsiak rá.

Apróságok
Mottó: Nincsenek NAGY-

DOLGOK! Kisemberek van-
nak.

Ide tartozik, hogy oly-
kor-olykor elhangzik: a kép-
viselőtestületi ülések bizo-
nyos dramaturgia mentén 
zajlanak. Vagyis a többségi 
oldalon ki-ki megkapja a 
feladatát. Van, aki felolvas, 
és van, aki kommentál. De 
olyan igazi ritkaság, mint ami a 
legutóbbi ülésen történt.

Czira Szabolcs polgármes-
ter, és G. Kovács Sándor nem 
voltak „szinkronban”! Mikor a 
polgármester említést tett az 
ominózus 2500 aláírás listájá-
ról, mondván, egyáltalán látta 
azt valaki? 

Utána, Kovács képviselő Úr 
szólásra emelkedvén azt fejte-
gette, bizony több olyan eset-
ben egész család aláírta az ívet, 
nem csak az érdekelt!

Tehát a kérdés él: Igaz, hogy 
Lázár János miniszter Úr látta 
a listát? Vagy Czira Szabolcs 
megint blöfföl?

Más.

„A Hősök-terére beszökött az ősz,
A gimnázium felé suhant nesztelen.
Kánikulában, haló lombok alatt,
S találkozott velem” 
(Ady Endre után szabadon. V.ö 
„Párizsba beszökött...”)

Nos, a fenti, lírai hangulat 
akkor fogott el, midőn a minap 
szemügyre vettem „az igazi 
gyöngyszemmé” alakuló Hő-
sök-tere – idézet LV.- től – né-

mely részletét. Ezen közben lett 
úrrá az őszi hangulat, mert a 
közelmúltban elültetett hársak, 
kőrisek fele máris lombjukat 
vesztettek lettek. Mintha már is 
ősz lenne. De nem csak itt nem 
viselték el az átültetést a cse-

meték jó része, hanem katoli-
kus templommal sréhvizavé, és 
a plébánia előtt is!

Szakértők szerint is nagy 
merészség kánikula idején 
élőfát átültetni. Az még ősz-
szel, a vegetáció leállásakor 

is jár bizo-
nyos kocká-
zattal. Erről 
Czira Sza-
bolcs is – mint 
kerttervező! 
– meggyőződ-
hetett! 

Más.
Időről-időre, 

szemünk előtt 
alakul, változik 
a Hősök-tere 
„arculata”. Las-
san elkészül, a 
műemlék- je l -
legű „vizelde” 
helyére álmo-
dott, hason-
ló funkciójú 
műintézmény. 

Az állítólagos 
„városkapuk” 
vasbeton oszlo-
pai kizsaluzva 
várják a továb-
bi fejleménye-
ket! Nem csak 
„ők”, mi is...

Ezzel párhu-
zamosan be-

fejezés közeli állapotban van 
a „Hősi-emlék” előtti terület 
műkőburkolata, ami vetekszik 
a pesti Hősök-tere burkolatával! 
Természetesen arányaiban van 
különbség.

A Postával szemben szemlél-
hető egy igazi kőrösi kuriózum: 
Okker-sárga kőris. Érdemes 
megnézni!

Tóba
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05:00 - Minden tudás
05:25 - Summa
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Srpski Ekran
07:50 - Unser Bildschirm
08:20 - Lola
09:05 - Váratlan utazás
10:00 - Balatoni nyár
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Főzzünk megint 
egyszerűen
13:15 - Univerzum
14:15 - Zorro
15:00 - Erdészház Falkenauban
15:50 - A múlt árnyékában
17:00 - Don Matteo
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 - Csak színház és más 
semmi
21:25 - Velvet Divatház II.
22:10 - Kenó
22:20 - Cédrusliget
23:10 - Nagyok
23:35 - Reformáció hétről hétre
23:45 - Kékfény - Bűnügyi 
magazinműsor

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:10 - BabaKalauz
12:50 - Fókusz
13:30 - Szulejmán
14:45 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Az Argo-akció
23:55 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:20 - Selyemút-rali - Sivatagi 
harcosok
00:40 - Túszjátszma
02:45 - Mi muzsikus lelkek
03:20 - Gálvölgyi-show
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Extrém Activity
20:40 - Humorkoktél
21:50 - Született szobalányok
22:50 - Telenovella
23:20 - Lángoló Chicago
00:20 - Az indíték
01:25 - Tények Este
02:05 - Teleshop
02:30 - A zöld sárkány gyermekei
04:00 - Whitney élete
04:25 - Zsaruvér
05:05 - Csapdába csalva

00:45 Hawaii Five-0
01:35 SOKO - Alpesi nyomozók
02:20 Az én '56-om
02:25 Az én '56-om
02:40 Hazajáró
03:15 Szerelmes földrajz
03:40 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:00 Esély
05:25 Család és otthon
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Hrvatska kronika
07:50 Ecranul nostru
08:20 Lola
09:05 Váratlan utazás
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Főzzünk megint 
egyszerűen!
13:15 Univerzum
14:10 Zorro
14:55 Erdészház Falkenauban
15:50 A múlt árnyékában
16:50 Don Matteo
18:00 Híradó
18:35 Rex felügyelő
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Skandináv lottó sorsolás
20:35 Zsaruvér
21:25 Átok 2.

21:55 Átok 2.
22:20 Kenó
22:25 A rejtélyes XX. század
23:00 Bunkerember

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:10 - StílusKalauz
12:50 - Fókusz
13:30 - Szulejmán
14:45 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:35 - Szulejmán
22:40 - CSI: Miami helyszínelők
23:45 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:15 - Selyemút-rali - Sivatagi 
harcosok
00:30 - CSI: Miami helyszínelők
01:40 - Hazug csajok társasága
03:30 - Az élet csajos oldala
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Magánnyomozók
14:40 - Családi Titkok
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Extrém Activity
20:40 - Humorkoktél
21:50 - Phillips kapitány
00:45 - Hűtlen vágyak
01:45 - Tények Este
02:25 - Teleshop
02:50 - Hibbant hímek és a 
hormonok
04:00 - A törvény embere
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

00:20 Az én '56-om
00:30 A muskétások
01:30 A muskétások

02:20 Zegzugos történetek
02:50 Hazajáró
03:15 Szerelmes földrajz
03:45 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:05 Kárpát Expressz
05:25 Médiaklikk
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Rondó
07:50 Kvartett
08:20 Lola
09:05 Váratlan utazás
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Főzzünk megint 
egyszerűen!
13:20 A kőbaltás ember - Érdi 
medvevadászok
13:45 A természet magyar fotósai
13:50 A természet magyar fotósai
14:00 Zorro
14:50 Erdészház Falkenauban
15:40 A múlt árnyékában
16:40 Szerencse Híradó
16:55 Don Matteo
18:00 Híradó
Friss napi információk
18:35 Rex felügyelő
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Tóth János
20:55 Addams Family 2.
22:30 Kenó
22:35 Sípoló macskakő

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:10 - Portré - Dr. Abdulrahman 
Abdulrab Mohamed
12:50 - Fókusz
13:30 - Szulejmán
14:45 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - CSI: A helyszínelők
22:35 - Gyilkos elmék
23:35 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:10 - Selyemút-rali - Sivatagi 
harcosok
00:25 - Az Év Hotele
01:00 - Magyarország legszebb 
városai

01:30 - A rejtély
02:35 - Graceland - 
Ügynökjátszma
03:35 - Gálvölgyi-show
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Magánnyomozók
14:40 - Családi Titkok
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Extrém Activity
20:40 - Humorkoktél
21:50 - A szultána
23:00 - 1/1 Azurák Csabával
00:00 - Különvélemény
01:05 - Tények Este
01:55 - Teleshop
02:20 - Gyermekek a sötétből
03:55 - A törvény embere
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

00:10 Texas gyilkos földjén
01:55 Az én '56-om
02:00 Az én '56-om
02:15 A világörökség kincsei
02:30 Hazajáró
03:15 Szerelmes földrajz
03:40 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:00 Magyar gazda
05:25 Kék bolygó
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 P'amende
07:50 Öt kontinens
08:20 Lola
09:05 Váratlan utazás
10:00 Balatoni Nyár
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Főzzünk megint 
egyszerűen!
13:20 Négy évszak a magyar 
pusztán
14:15 Zorro
15:00 A vidéki doktor
15:50 A múlt árnyékában
16:55 Don Matteo
18:00 Híradó

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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18:35 Rex felügyelő
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel
20:25 Hat nap, hét éjszaka
22:10 Kenó
22:11 Ghost

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:10 - ÉletmódKalauz
12:50 - Fókusz
13:30 - Szulejmán
14:45 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Én és a hercegem 3. - 
Királyi mézeshetek
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - Selyemút-rali - Sivatagi 
harcosok
00:15 - Igazságosztók
02:25 - Gyilkos elmék
03:25 - Gálvölgyi-show
04:10 - Gálvölgyi-show
04:40 - Győzike

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Magánnyomozók
14:40 - Családi Titkok
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Extrém Activity
20:40 - Humorkoktél
21:50 - A Ravasz, az Agy és két 
füstölgő puskacső
00:05 - Backstrom nyomozó
01:10 - Tények Este
02:00 - Teleshop
02:25 - Ügyféllista
03:10 - 13-as raktár
03:55 - Az uralkodónő
04:35 - Walker, a Texas-i kopó
05:15 - Haláli testcsere

04:10 Ridikül: Slágerek mögött
05:00 Élő egyház
05:25 Életkor

05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 Magyar történelmi 
arcképcsarnok: Hunyadi János 
(1407?-1456)
06:35 Magyar történelmi 
arcképcsarnok: Kapisztrán János 
(1386-1456)
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:30 Balatoni nyár
09:25 Egértanya
11:05 A világörökség kincsei: 
Panamaváros - 500 éves 
üzelmek, Panama
11:25 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Székely vágta
13:45 Távol-Kelet – Berlintől 
Tokióig: Bangkoktól Dél-
Vietnamig
14:45 A Pendragon legenda
16:25 Tóth János: Állati éhség
17:00 Gasztroangyal: Madaras
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Zsaruvér és csigavér: A 
királyné nyakéke
20:40 Ace Ventura - Az állati 
nyomozoo
22:00 Kenó
22:10 Ölni kíméletesen
23:50 Az én '56-om: Hegedűs 
László Jenő

05:20 - Érintés
06:05 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:45 - Teleshop
10:45 - Új csaj
11:40 - Fitt Mánia Extra
12:10 - Autogram
12:40 - Egy rém modern család
13:35 - Tövismadarak
14:45 - Castle
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - 1 perc és nyersz!
20:00 - A mi kis falunk
21:10 - Apácashow 2. - Újra virul 
a fityula
23:25 - Ha beüt az élet
01:30 - Selyemút-rali - Sivatagi 
harcosok
01:50 - Colombiana
04:00 - Gálvölgyi-show
04:25 - Érintés

06:00 - Astro-Világ
07:00 - Barbie: Tündértitok
08:35 - Maci Laci a világűrben
09:05 - Trendmánia
09:40 - Falforgatók
10:10 - Ízes élet
10:45 - Otthontérkép
11:15 - Poggyász
11:50 - SzÉpítők - Nyár

12:20 - Gyilkos sorok
13:25 - Doktor House
14:30 - A smaragd románca
16:45 - Megtört szívek
18:00 - Tények
18:55 - Madagaszkár 3.
20:50 - Az istenek a fejükre 
estek 2.
23:00 - Egy őrült pillanat
01:20 - Rossz csillagzat
02:10 - Rossz csillagzat
02:55 - Bukott angyalok
03:40 - Csoportban marad
04:05 - Gyilkos sorok
04:50 - Csapdába csalva
05:15 - Haláli testcsere

04:10 Ridikül: A szokás hatalma
05:00 Profit7
05:25 Iskolapad
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:51 Reformáció hétről hétre
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 Így szól az Úr!
06:25 A sokszínű vallás
06:40 Kérdések a Bibliában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:30 Balatoni nyár
08:55 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:30 Katolikus krónika
10:00 Református ifjúsági műsor
10:05 Metodista ifjúsági műsor
10:15 Úton-útfélen
10:25 Református magazin
10:50 Reformáció hétről hétre
11:05 Ortodox örömhír
11:30 Önkéntesek
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Székely vágta
13:50 Réztábla a kapu alatt
15:35 Az utolsó dal
17:00 Hogy volt?!: Nagy Feró
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Tommy és Tuppence forró 
nyomon: A titkos ellenfél - 2
19:35 Bigyó felügyelő
21:00 A cég
23:30 Kenó
23:40 Charlie Wilson háborúja

05:05 - 1 perc és nyersz!
06:05 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:25 - BabaKalauz
09:55 - Teleshop
10:55 - A Muzsika TV bemutatja!
11:25 - ÉletmódKalauz
11:55 - StílusKalauz
12:30 - Az Év Hotele
13:00 - Magyarország legszebb 
városai
13:35 - Apácashow 2. - Újra virul 

a fityula
15:45 - Szabadítsátok ki Willyt! 2.
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Cobra 11
19:55 - WALL-E
21:55 - Az éhezők viadala: A 
kiválasztott - 1. rész
00:25 - Portré - Ambrus Gergő
01:00 - Gyilkos elmék
02:00 - WALL-E
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

06:00 - Astro-Világ
07:00 - Barbie: A 
Gyöngyhercegnő
08:35 - Így neveld csonttörő 
sárkányodat
08:45 - Maci Laci a világűrben
09:15 - Egymás nyakán
09:45 - Az Év Pasija
10:15 - Tűsarok
10:50 - Több mint TestŐr
11:20 - SpeedZone
11:55 - Super Car
12:25 - Falforgatók
13:00 - Gyilkos sorok
14:05 - Doktor House
15:10 - A Nílus gyöngye
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:55 - Bor, mámor, Provence
21:20 - A Bourne-hagyaték
00:15 - A pénznyelő
02:05 - Hazudj, ha tudsz
02:50 - Hazudj, ha tudsz
03:35 - Csoportban marad
04:00 - Gyilkos sorok
04:45 - Egymás nyakán
05:05 - Csapdába csalva

04:05 Ízőrzők
04:35 Olasz - magyar örökség: 
Csoda Milanóban és Rómában - 
Szőnyi Zsuzsa és Triznya 
05:00 Kosár
05:25 Itthon vagy!
05:45 Himnusz
05:46 Hajnali gondolatok
05:50 A múlt árnyékában: (2. 
évad)
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Roma Magazin
07:50 Domovina
08:20 Lola
09:05 Váratlan utazás: A 
hazatérés
10:00 Balatoni nyár
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:45 Főzzünk megint 
egyszerűen: Ha egy angol és egy 
ír találkozik
13:20 Univerzum - A szomjazók 
háborúja - Harc a vízért
14:05 Zorro

14:55 A vidéki doktor: Szerencse 
a játékban
15:45 A múlt árnyékában
16:55 Don Matteo: Az angol 
turista
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Rex felügyelő: Emberrablás
19:30 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Újjászületés
20:25 Büszkeség és balítélet
21:25 Hawaii Five-O
22:10 Kenó
22:15 Alpesi nyomozók: Végzetes 
esküvő II/1
23:10 Éjféli leszámolás

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - A Muzsika TV bemutatja!
12:35 - Fókusz
13:15 - Szulejmán
14:35 - Éjjel-Nappal Budapest
15:50 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Dr. Csont
22:35 - Gyertek át!
23:45 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:15 - Revolution
01:20 - Autogram
01:55 - Fitt Mánia Extra
02:30 - Dr. Csont
03:25 - Az élet csajos oldala
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Magánnyomozók
14:40 - Családi Titkok
15:45 - A sors útjai
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:10 - Pénzt vagy éveket!
20:35 - Humorkoktél
21:55 - A Főnix útja
00:20 - Bűnös Chicago
01:30 - Tények Este
02:10 - Teleshop
02:35 - Whitney élete
03:00 - Zsaruvér
03:45 - Zsaruvér
04:25 - Zsaruvér
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

132017. július 18. www.hetihirek.hu

SZOMBAT
M1

HÉTFŐ
M1

VASÁRNAP
M1

RTL

TV2



Heti Hírek14 2013. január. 01.

Legalább is nem a csatorna-
pénz kifizetésének igen csak el-
húzódó ügyében. A nagykőrösi 
Önkormányzati Hírek címlapon 
(sic!) közzétesz egy adategyez-
tető lapot, amiben kérik, hogy 
az illető töltse ki és küldje visz-
sza a Nagykőrösi Víziközmű 
Társulatnál szereplő adatainak 
egyeztetéséhez.

Nem írja, hogy a Víziközmű 
Társulat mikor tart fogadóórát, 
és egyáltalán személyesen kell, 
vagy levélben visszajuttatni ezt 
a silány minőségű adategyezte-
tő lapot, amely sem a papír mi-
nőségét, sem a tartalmát tekint-
ve nem felel meg a biztonságos 
és elvárható személyi adatkeze-
lés előírásainak!

Már az is feltűnő, hogy nem 
a jogosult aláírása szerepel az 
adategyeztető lapon, hanem 
az érdekelt aláírása. Aztán fe-
lül még az is olvasható, hogy 
alulírott kijelentem, hogy ada-
taim a valóságnak megfelelnek. 
Lehet, hogy a valóságnak az 
adatok megfelelnek majd, de ez 
nem zárja ki azt, hogy illetékte-
lenek töltsék ki az adategyezte-
tő lapot.

Aztán fel kell tüntetni a bank-
számlaszámot is! A bankszám-
laszám elvileg titkos adat, de 
lehetséges olyan idős ember, 
akinek nincs bankszámlaszá-
ma. Ővele mi történik?!

Aztán tovább vizsgálva az 
adategyeztetés anomáliáit, fel-
tehető a kérdés, hogy aki nem 
tartózkodik Nagykőrösön élet-
vitelszerűen, de érintett a csa-
tornázási ügyben, akkor ő hon-
nan tudja meg, hogy ilyen ada-
tegyeztető lapot kell kitöltenie. 
Nem beszélve az elhaltakról, 
illetve az örökösökről. 

Nem személyesen kellett 
volna-e berendelni az em-
bereket külön levélben kiér-
tesítve, és nem pedig ilyen 
idétlen, vásári propaganda 
jelleggel megszólítani a la-
kosokat?

Az sem derül ki, hogy ezt az 
adategyeztető lapot egyáltalán 
ki állította ki, és milyen alapon 
közli ezt az önkormányzat köz-
pénzből kiadott párt propagan-
dalapja? Számomra úgy tűnik, 
hogy Nagykőrösön nincs már 
érdemi politizálás a hatalom ré-
széről, ezt helyette a jól fizetett 
kabinet idegenlégiós bértollno-
kok végzik.

A szabályos eljárás az lett 
volna, ha a Víziközmű Tár-

sulat közgyűlést hív össze, 
és határozatban dönt a te-
endőkről. 

A teendők pedig a követke-
zők lettek volna:

A kormány által most utólag 
biztosított 558 millió forintot át 
kellett volna hivatalosan kérni 
az önkormányzattól. Mint tud-
juk, ezt a korábbi támogatási 
pénzt annakidején az önkor-
mányzat önhatalmúlag – egy 
testületi szavazással – elbirto-
kolta, mint költségvetési marad-
ványt.

És persze 2014-ben választási 
propaganda utakra költötte.

Nem az a probléma, hogy 
utakat épített az önkormányzat, 
hanem az, hogy ezt a mások ál-
tal befizetett csatornapénzből 
tette. 

Az idézett Önkormányzat Hí-
rek lapszámának utolsó oldalán 
öles betűk hirdetik: „Dr. Czira 
Szabolcs polgármester aláírása 
elég lesz az 558 millió forint kifi-
zetéséhez!”

Nos, ebből csak az derül 
ki, hogy öt éven keresztül 
éppen Czira Szabolcs alá-
írása hiányzott a kifizetés-
hez, másrészt pedig ez a 
pénz nem az a pénz, mert 
ezt Lázár János miniszter-
elnökségi miniszter a 2500 
érdekelt aláírására – melyet 
a Jobb Nagykőrösért Egye-
sület gyűjtött össze - hozta 
Nagykőrösre, mely tényt si-
került a helyi hatalomnak 
– legalább is eddig – eltit-
kolnia az önkormányzati 
testületi ülés zárttá nyilvá-
nításával.

Az ott elhangzottakra mind-
annyian kíváncsiak vagyunk, 
mert az közérdekű tudnivaló, 
hiszen 5000 nagykőrösi háztar-
tás csatorna túlfizetéséről van 
szó!

És még egy igen fontos 
tudnivaló. Az 558 millió fo-
rintot úgymond „lobbitevé-
kenység” eredményeként 
kapta Nagykőrös, holott a 
túlfizetésre vonatkozóan, 
annak visszatérítését illető-
en hatályos törvények van-
nak ebben az országban!

Az idézett Önkormányzati 
Hírek utolsó oldalán van még 
egy igen csak kétértelmű mon-
dat: „Minden érintett megkapja 
a csatorna beruházás állami 
önerő támogatásának ráeső ré-
szét.”
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„Czira Szabolcs alultájé-
kozott fogdoki ügyben

Lapunk is foglalkozott azzal a 
problémával, hogy a fogorvos 
elérhetetlen a betegek számá-
ra, illetve, ha elérhető, akkor az 
ellátás során számos etikai és 
szakmai hibát vét. …

Korábban egyébként a város 
vezetősége úgy nyilatkozott, 

hogy tudnak a problémáról, és 
a jegyző már gyűjti a panaszo-
kat. Lehet, hogy ez nem volt 
igaz? Hozzánk viszont, a polgár-
mesteri hivatallal ellentétben 
érkeztek konkrét megkeresé-
sek.”

/Heti Hírek, 2014. január 21.  
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T

A törvény szerint a Vízi-
közmű Társulásnak ér-
demben el kell számolnia 
a lakossággal egyénenként, 
és nem pedig alanyi jogon, 
kamatok nélkül úgymond 
visszaadni az állami támo-
gatást, melyet korábban út-
építésre fordítottak!

Gondoljunk csak bele, 
hogy az ügy még ennél is 
sokkal bonyolultabb, hiszen 
még a Fundamenta által biz-
tosított támogatási résszel 
is el kellene számolni.

Demokráciában rendkívül 
szokatlan dolog az, és sértő is, 
hogy 2500 aláírást a regnáló ha-
talom nem vesz figyelembe, sőt 
gúnyolódik is ezen.

Az 5. oldalon az idézett Ön-
kormányzati Hírekben az első 
hasáb alján van egy szintén 
árulkodó mondat: „Tisztán lát-
szik, van egy felelős városveze-
tés, és egy szélhámos, felelőtlen 
ellenzék. Folytatjuk!”

Az Isten őrizzen meg bennün-
ket ettől, hiszen öt évig kellett 
várni a pénzre, és ki tudja még 
meddig, ha nincs a 2500 aláírás. 

Ezzel szemben van „óriási bol-
dogság”, mert csatorna+aszfalt-
út+pénz= teljes a siker, felhőtlen 
az öröm! – írja Horváth Tibor, 
ki tudja, honnan ide került ka-
binettag, szintén az ötödik olda-
lon. 

Az is gyomorforgató, hogy 
idős embereket használ fel Kiss 
Attila Csaba települési képvise-
lő az ’50-es éveket megszégye-

nítő propaganda szöveggel és 
fényképekkel, reszketve, koldul-
va egy-egy támogató szóért, ami 
persze érdemben nem a csator-
napénz visszafizetéséről szól, 
hanem az útépítési programról, 
melyet túlfizetett csatornapénz-
ből finanszíroztak.

Még egyszer hangsúlyoz-
zuk, teljes érdemi elszámo-
lást követelünk a Víziközmű 
Társulástól, mert nekik kell 
elszámolni a lakossággal, 
s nem pedig a dolgokat el-
kenő Czira-féle támogatási 
alamizsnával, öt év késés-
sel!

Ebben kiemelt felelőssége 
van Körtvélyesi Sándor a Vízi-
közmű Társulás elnökének, 
s nem pedig azoknak a nem 
nagykőrösi ügyvédeknek, akik 
„jó tanácsokkal” látják el az el-
nök urat, és a befizetett pénzből 
örző-védőkkel nehezítik meg 
a közgyűlésre való bejutást, 
és azt állítják, hogy még nincs 
vége a beruházásnak, amely vi-
szont már a KÖTIVIZIG szerint 
is - mint a Víziközmű Társulás 
felügyeleti szerve – 2012-ben 

befejeződött, sőt a városi kész 
csatornarendszert a BÁCSVÍZ 
működteti, és fizet több tízmil-
lió forint bérleti díjat Nagykőrös 
városának.

A pénz visszajár!

Dr. Ábrahám Tibor
Jobb Nagykőrösért Egyesület 

elnöke

Nagykőrös még mindig nem győzött…

Best „uff” Lőve… 32.
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1) Nem szabad úgy vissza-
küldeni, hogy annak ne legyen 
nyoma. Mert valószínűleg arra 
játszanak, hogy ne kelljen kifi-
zetniük a visszajáró csatorna-
pénzt.

2) Személyesen kell bemenni 
adategyeztetésre a Víziközmű 
Társulathoz és igazolást kell 
kérni a megtörténtéről.

3) A legcélszerűbb, ha valaki 
nem egyedül megy be, hanem 
a párjával, ismerősével, mert 

akkor van tanú az ott elhangzot-
tak bizonyítására.  Legjobb két 
tanú!

4) Ha valaki nem tud szemé-
lyesen bemenni adategyezte-
tésre, akkor meg kell hatalmaz-
ni valakit, aki helyette eljár. Ez 
lehet ügyvéd is, de az pénzbe 
kerül. Ezért első körben rokon, 
barát, ismerős is megteszi.

5) A Víziközmű Társulat ügy-
intézőjével át kell vetetni egy 
nyilatkozatot is. Ebben rögzí-

AMIKOR A CSATORNAPÉNZT 
BESZEDTÉK,

NEM VOLT SZÜKSÉG
ADATEGYEZTETÉSRE...

Czira Szabolcs elleni feljelentést 
írt Lőrinczy Veronika?

Egy másik cikkben részletesen 
taglaljuk, hogy miért is hazugság 
az, amikor Lőrinczy Veronika 
arról értekezik saját internetes 
oldalán, miszerint ma Magyaror-
szágon az aláírásgyűjtéshez en-
gedélyt kell kérni. Ugyanannak 
az írásnak van egy másik, nem 
is akármilyen vetülete: Lőrinczy 
Veronika cikke tulajdonképpen 
egy Czira Szabolcs elleni feljelen-
tésként is értékelhető.

Czira Abonyból bejáró bértoll-
noka azt írja, hogy a rendőrség 
azért hallgatta meg dr. Ábrahám 
Tibort, a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület elnökét az aláírásgyűj-
tés ügyében, mert nyomoznak. 
Lázár hiába mondta el a rendkí-
vüli ülésen, hogy kézhez kapta a 
majd 2500 aláírást, arra válaszul 
jött Nagykőrösre. Lőrinczyt ez 
nem érdekli, újra és újra le-
írja az ostobaságait. Pedig jó 
lenne, ha vigyázna, mert amit 
tesz, azzal Czira Szabolcsnak 
ártja a legtöbbet.

Ugyanis 2015 végén éppen 
mosatni kenyéradó gazdá-
ja indított aláírásgyűjtést a 
Pesti út felújítása érdekében. 
A Heti Hírek 2014. december 2-i 
számában – ekkor még Lőrinczy 
volt a főszerkesztő – jelent meg 
az Aláírásgyűjtés a Pesti útért 
című cikk, amelyben a következő 
olvasható:

„Aláírásgyűjtéssel kívánja elérni a 
nagykőrösi városvezetés az illetékes 
szakminisztériumnál, hogy a Nagy-
kőrös (Pesti út) – Lajosmizse közötti 
4601 j. és 4608 j. számú utat ne csak 
kátyúzzák ideiglenes jelleggel, hanem 
tartósan újítsák fel. Czira Szabolcs 
minden képviselőnek kiosztott három 
aláírásgyűjtő ívet, arra kérve őket, 
hogy azon gyűjtsék az állampolgárok 

támogatását. Az íven olvasható in-
dokolás szerint ez az út szolgálja ki 
a Nagykőrös és térségéből (Cegléd, 
Abony, Tiszakécske) az M5 (E5) 
autópálya egyetlen gyors megközelíté-
sének lehetőségét, az itt élők munká-
ba járását és az átutazókat. „Az itt 
élők tapasztalják minden évben egyre 
növekvő számú kátyú kialakulását, 
amellyel valószínűleg együtt növeked-
nek a karbantartási költségek. Egyes 
szakaszokon életveszélyes, a forgalmi 
besorolásnak bizonyára nem megfele-
lő állapotú útpályával rendelkezik. A 
balesetek száma is jelentősen növek-
szik, amelyek egy része 1 nap alatt is 
kialakuló kátyú, a burkolat süllyedései 
és a nem megfelelő vízlefolyás követ-
kezménye” - tartalmazza az aláírás-
gyűjtő lap.”

Aki emlékszik rá, az tudja, 
hogy ezt az ívet egyszerű pdf 
formátumban lehetett letöl-
teni a város honlapjáról, és 
semmiféle olyan „engedély-
szám” nem volt rajta, mint 
amit most Lőrinczy Veronika 
követel a Jobb Nagykőrösért 
Egyesületen. Pedig Czira szerint 
kétezer aláírást gyűjtöttek össze, 
tehát nagyságrendileg annyit, 
mint a csatornapénzt visszakérő 
civilek. Ha most törvénysértő 
volt az aláírások gyűjtése, ak-
kor 2015 végén is annak kel-
lett lennie. Ebben az esetben 
pedig Lőrinczynek, mint aki-
nek törvénysértés jutott a tu-
domására, kötelessége a fel-
jelentés megtétele. Kíváncsian 
várjuk, hogy csak akkor olyan 
érzékeny a törvényességre, ha a 
Jobb Nagykőrösért Egyesületről 
van szó, vagy akkor is, ha Czira 
Szabolcs az „elkövető”?

 
Tudósítónktól

Gondok voltak a csapadékvíz 
elvezetéssel

Az elmúlt időszakban több, a 
csapadékvíz elvezető rendszert 
érintő bejelentés érkezett a la-
kosságtól, illetve települési képvi-
selőtől is – olvasható a Nagykő-
rösi Polgármesteri Hivatal beszá-
molójában, amelyet a legutóbbi, 
június 29-i képviselő-testületi 
ülésre terjesztett be a jegyző. A 
tájékoztató szerint mindegyik 
esetben megtörténtek a helyszí-
ni bejárások, a legszükségesebb 
intézkedések, valamint a hely-
reállításra, javításra vonatkozó 
árajánlatok bekérése. Az említett 

helyszínek: - Lőcsey utcai csapa-
dékvíz elvezető csatorna Szol-
noki és Losonczy utca közötti 
szakaszának rendbetétele; - Táz-
erdei és Damjanich utca keresz-
teződésében lévő járdaszakasz 
alatt húzódó áteresz felújítása, 
- Csipvári utcában csapadékvíz 
rendszeren található akna fedla-
pok és víznyelőrácsok szintbe-
helyezése; - Pipa u. 6. szám előtt 
áteresztisztítás, illetve nyílt árok 
folyásfenekének rendezése.

 
Tudósítónktól

teni kell, hogy Ön nem csak 
az újabb önerő támogatásra, 
hanem a Víziközmű Társulat-
ba befolyt túlfizetésre is igényt 
tart. Összesen 200 ezer forintra. 
Ennek átvételéről szintén iga-

zolást kell kérni. Ha nem veszik 
át, akkor ezt a jelenlévő tanúk 
leigazolják.

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök

 MIT KELL TENNI A CSATORNAPÉNZ 
ADATIGÉNYLŐ LAPOKKAL?

Azt, hogy mennyire értelmet-
len az Önkormányzat Hírek cím-
lapján szereplő űrlap, könnyen 
átlátható:

-  egy olyan adategyeztetési 
ívet küldenek ki, ami a személyes 
okmányok ellenőrzése nélkül 
nem ér semmit. Bárki úgy tölti ki, 
ahogy akarja Vagyis: VISSZA LE-
HET VELE ÉLNI... 

Nem beszélve az adatvédelmi 
szempontokról!

- továbbá vannak olyan társu-
lati tagok, akiknek nem dobják 
be, vagy nem olvassák az önkor-
mányzati szórólapot. ŐK NEM 
KAPJÁK MEG A PÉNZT?

- ezenkívül vannak olyan társu-
lati tagok, akik külföldön dolgoz-
nak, és ezért nem jutnak hozzá az 
önkormányzati szórólaphoz. ŐK 
SEM KAPJÁK VISSZA A PÉNZT?

- valamint vannak olyanok, 
akik már eladták az ingatlant, de 
mivel befizették a pénzt, a pénz 
nekik is visszajár. ŐK SEM KAP-
JÁK VISSZA A PÉNZT?

és még sorolhatnám...

EZÉRT KÉREK MINDENKIT, 
HOGY FIGYELJE „A PÉNZ 
VISSZAJÁR!” FACEBBOOK 
OLDALT! Továbbá tájékoztas-
sa ismerőseit is arról, hogy a 
„A PÉNZ VISSZAJÁR!” 

Facebook oldalon olyan 
információkhoz juthat, ame-
lyek megakadályozzák az át-
verést..

Fogjunk össze, mert „A 
PÉNZ VISSZAJÁR!”.

De nem mindegy, hogy:
MENNYI?
és
KINEK?

„A PÉNZ VISSZAJÁR!” oldal itt 
elérhető: https://www.facebook.
com/csatornapenz.visszajar/

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök
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Elkészült a nagykőrösi Ceg-
lédi úton a Hétvezér utcától a 
strand bejáratáig tartó szakasz 
járdájának felújítása. Amikor a 
képviselő-testület döntött a jár-
daépítés pályázatának beadásá-
ról, László Ferenc megkérdezte, 
hogy az előterjesztésben sze-

replő kitétel, miszerint a járdát 
a strand sarkáig újítják fel, az 
most a Lőrincpap utca felöli 
vagy a Spar parkoló felöli sar-
kot jelenti? Akkor azt válaszolta 
a polgármester, hogy a város 
felőlit kell rajta érteni, hiszen 
a strand előtti járda felújítását 

az ingatlan tulajdonosa vállalta, 
az ő feladata. Ennek ellenére 
menet közben, ki tudja, hogy 
kinek az engedélye, döntése 
nyomán változott az elképze-
lés, és ahogy látszik, a strand 
előtt is elvégezték a munkát. Az 
egy érdekes kérdés lehet, hogy 

Czira kijelentése ellenére mi-
ként változott meg a terv, de in-
kább örüljünk neki, hogy vége 
az évtizedes botladozásnak. Azt 
azonban már nehezen érti meg 
az arra járó laikus, hogy ha már 
a bejáratig új burkolatot kapott 
a járda, akkor a megmaradt 30 

A HVG július 13-i számá-
nak a Világ igaza című cikkét 
választottam rovatunk elemző 
cikkévé Kocsis Györgyi szer-
kesztő tollából.

A cikk így szól:
„Bármennyire erős és 

büszke ország lesz Ma-
gyarország, nem valószínű, 
hogy Orbán Viktort valaha 
is meghívják a világ legna-
gyobb gazdaságait tömörítő 
G20-ak közé (ahol a G betű 
nem a magyar kormányfő 
állandó jelzőjének kezdő-
betűje, hanem az angol 
„Group”- csoport – rövidí-
tése). Ennek ellenére Orbán 

talán többet is tehetne a világ-
békéért, mint az antiglobalis-
ta  rohamosztagokkal küzdő 
Hamburgban összegyűlt – és a 
Világ rovatban olvasható ösz-
szefoglaló szerint ott nem sokra 
jutó – világnagyságok.

Történt ugyanis, hogy az ese-
ményen Donald Tusk az Euró-
pai Unió elnöke olyan határo-
zattervezetet köröztetett, amely 
szerint a G20-ak ENSZ-szank-
ciók bevezetésének támogatá-
sával, az Interpol bevonásával, 
és más intézkedésekkel pró-
bálnák meg visszaszorítani az 
Észak-Afrikából eredő, és Eu-
rópát – mint másik világ – cik-
künk részletezi, most kivált a 
csaknem tragikus állapotokkal 
küzdő Olaszországot – mene-
kültekkel elárasztó embercsem-
pészetet. A dokumentum sze-
rint a Nyugat-Líbiára koncent-
rálódó embercsempész biznisz 
évi 1,6 milliárd Eurós bevételt 
termel a helyi terrorszerveze-
teknek, amivel a bűnözők kül-
földön végrehajtott mészárláso-
kat finanszíroznak. Az EU-elnök 
terve azonban kudarcot vallott, 
mivel Oroszország és Kína nem 
szavazta meg. Íme, a világtörté-
nelmi feladat Orbán Viktor szá-
mára: meggyőzni legalább a ha-
marosan Budapestre látogató 
Putyin elnököt, hogy működjön 

együtt, aztán ketten majd csak 
lenyomják a kínait is.

Mindez egy fillérjükbe sem 
kerülne a magyar adófize-
tőknek, ellentétben a Soros 
György elleni, menekültügyben 
teljesen céltalan, ámde velejéig 
hazug kormányzati plakátkam-
pánnyal, amely az antiszemi-
tizmusra hajlamos választói ré-
tegekkel igyekszik felturbózni 
a Fidesz választói bázisát. Mint 
Magyarország rovatunk be-
mutatja, a gusztustalan kam-
pány azt a sajátos – magyaros 
észjárású? – politikai üzenetet 
is szándékozik közvetíteni, 
hogy a zsidó Soros importál-
ja az antiszemita migránsokat 
Európába, aki(k)-től az Orbán 
kormány fogja megvédeni a 
hazai zsidóságot. Azzal persze 
Benjamin Netanjahu izraeli mi-
niszterelnöknek kell saját honfi-
társai előtt elszámolnia, hogy 
küszöbön álló magyarországi 
látogatásával miért ad menleve-
let a magyar kormány végtele-

nül cinikus praktikáihoz. A két 
politikai himpellért a kor-
rupción kívül mindenesetre 
az is összeköti, hogy pontos 
ellentéte annak, amit – cik-
künkben található idézet 
szerint – a nyílt társadalmat 
hirdető Soros György önma-
gáról vallott: „a zsidóságom 
sem nyilvánult meg törzsi 
lojalitásban”. A plakátkam-
pány – ennek történelmi előz-
ményeit Szellem rovatunk 
tekinti át – nyilvánvaló előké-
szítése a jövő évi választásnak. 
Kövér László Fókuszban ro-
vatunk által idézett sötét inszi-
nuációja szerint az ellenzék és 
a Soros-féle szervezetek koalíci-
ója a demokrácia elleni nyílt tá-
madást hajt majd végre ősszel!”

Figyelem, forró ősznek né-
zünk elébe, fél évvel a parla-
menti választások előtt, lega-
lább is a jelek erre mutatnak, 
úgy a világban, mint Magyaror-
szágon.

ábrahám

méteres szakaszon miért hagy-
ták meg a bokatörő járdalapo-
kat? Ráadásul ahogy „elvágták” 
a járdát, az sem nevezhető tar-

tós munkának, a beton nagy va-
lószínűséggel az első telet sem 
fogja kibírni.

Tudósítónktól

Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 36.

Jövőre lesz 500 éves a refor-
máció. A jubileumi év jegyében 
országszerte számos program, 
konferencia, hitéleti alkalom 
várja a keresztyén közösségek 
tagjait és a nyitott szívű érdek-
lődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 
Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 
elmélkedjenek. Ezeket a beszél-
getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-

ton személyének az „Asztali 
beszélgetések” egy-egy részle-
tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Conrad Cordatus gyűjteménye 
1530-as évek
„Mi az utánzás?
- Valamit utánozni és úgy csi-

nálni, ahogy másoktól látjuk, 
anélkül, hogy hivatásunk vol-
na rá, emberi és ördögi dolog, 
ezért kifejezetten haszontalan, 
sőt káros. Így az eretnekek utá-
nozzák Isten igéjét, bátran a 
szájukra veszik; a képmutatók 
a hit cselekedeteit és külsődle-
ges látszatát művelik; a bálvá-
nyozók a ceremóniákat, az is 
színtiszta utánzás; a vakmerők 
és életkockáztatók a háborúval 
sodortatják magukat, nagy vité-
zek akarnak lenni; a tökfejek és 
okostojások a kormányzás iránt 
érdeklődnek, és irányítgatnak; 
a pancserek és kontárok be-
leártják  magukat a mestersé-
gekbe, és úgy tesznek, mintha 
nagytudású mesterek volnánk; 
a szamarak a jó tudományokat 
majmolják, és elhiszik, hogy 
igazi tudósok, ahogyan egér-
szar keveredik a bors közé.”

K.Zs.B.T.

Médiatallózó

Furcsán ért véget a járdaépítés a Ceglédi úton
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ABONY: Péntekig lehet
pályázni a „Virágos Abonyért” 

felhívásra

ABONY: Új gyalog-átkelő-
hellyel és buszváróval

bővül a Szolnoki út

Minden tavasszal izgatottan 
várjuk a kocséri gólyapár Káz-
mér és Kelepke hazatérését. 

Dr. Nagy Tiborné Magdika néni 
napközis pedagógus kiváló 
ötlete és szorgalmas munkája 

nyomán néhány éve már ka-
mera kíséri a gólyapár és kicsi-

nyei életét. A nap 24 órájában 
kedvünkre nézhetjük, hogyan 
cseperednek, növekednek.

Egyre népszerűbbek, egyre 
többen követik azt nyomon 
akár a facebook közösségi felü-

leten a magyar gólya webkame-
ra oldalon, akár a http://www.

Már csak néhány napjuk ma-
radt azoknak, akik pályázni sze-
retnének a „Virágos Abonyért” 
cím elnyerésére, ugyanis 2017. 
július 21. 12 óráig nyújtható be 
a pályázati ajánlat kertes ház 
(családi ház), utca és balkon 
kategóriákban.

Pályázni adatlap benyújtásá-
val lehet, melyet az Abonyi Pol-
gármesteri Hivatal Településfej-
lesztési Osztályán lehet átvenni 
ügyfélfogadási időben, ingyene-
sen, vagy letölthető Abony vá-
ros hivatalos honlapjáról.

A díjazottak 1 évig kommu-
nális adómentességben része-
sülnek, valamint a kertes ház 
kategória nyertese 10.000.- Ft 
pénzjutalomban is részesül.

A cím adományozásáról a 
Képviselő-testület évente egy 
alkalommal (az adott év) au-
gusztus 31. napjáig dönt. Az 
ajánlatokat a pályázati határidő 
lejártát követő első testületi 
ülésen bírálják el. A pályázat 
benyújtásának módjára vonat-
kozó pontos információkat a 
pályázati kiírás tartalmazza. 
Bővebb felvilágosítás az ajánlat 
benyújtásának helyén vagy az 
53/360-135 (145) mellék telefon-
számon kapható.

A pályázati kiírás és adatlap 
átvételének, valamint az ajánlat 
benyújtásának helye:

Abonyi Polgármesteri Hivatal 
Településfejlesztési Osztály

Abony, Kossuth tér 1. I. eme-
let 105. sz. szoba

Darányi ErikaA kocséri gólyafiókák első
szárnypróbálgatásai

Augusztusban kezdődhet 
meg a gyalog-átkelőhely felfes-
tése a Szolnoki úton, ahová új 
buszvárót is telepítenek.

Zöld utat kapott a Szolnoki úti 
temető és a Mikes Kelemen utca 
közelébe tervezett gyalog-át-
kelőhely elkészítése, melynek 
létesítéséről még tavaly május-
ban döntött a Képviselő-testü-
let. A gyalog-átkelőhely mind-
két oldalán járdafelületet alakí-
tanak ki, bővítik a közvilágítást 
és táblákat helyeznek ki. A köz-
útkezelői hozzájárulás meglétét 
követően augusztusban kezd-
heti meg a kivitelezést a Tolnátó 
Építőipari Szövetkezet.

A Szolnoki út-Hunyadi 
utca találkozásánál is lesz 
buszváró

Tavaly ősszel három pár 
buszvárót telepítettek önkor-
mányzati forrásból a 40-es főút 
Szolnoki úti szakaszán. A Szol-
noki út-Hunyadi utca találkozá-
sánál lévő menetirány szerinti 
jobb oldali buszmegállóban a 
hely szűkössége miatt a terve-
zés több időt vett igénybe. A 
közútkezelő hozzájárulás ren-
delkezésre áll, így mára elhárult 
az akadály a tetővel ellátott vá-
rakozóhely kialakítása elől, me-
lyet ezúttal is a Generál-Kontakt 
Bt. szakemberei építenek meg.

Darányi Erika

kocser.hu/golyakamera oldalon 
keresztül is.

A Sokszínű Vidék webes el-
érhetőségein nem túl régen 
számolt be madarainkról.  Jú-
lius 6-án „Kirepültek a kocséri 
gólyafiókák” - címmel tettek 
közzé egy írást, melyben min-
denkit buzdítanak, hogy nézzék 
őket, ahogy első szárnypróbál-
gatásaikat végzik.

Mi is erre buzdítjuk Önöket, 
hiszen már nem sokáig lesznek 
velünk. Hamarosan kirepülnek 
fészkükből. A településen járva 
is érdemes az eget kémlelni, 
hisz elég sűrűn lehet őket lát-

ni. Számos kellemes pillanatot 
okoznak nekünk, falusiaknak.

Ezeket az igazán értékes pil-
lanatokat - ahogy a fiókák a re-
pülést gyakorolják -  kapta len-
csevégre Csányi Rudi kocséri 
amatőr fotós is. Be is nevezett 
velük a Médiamarkt által meg-
hirdetett fotópályázat termé-
szet kategóriájába. Eredmény-
hirdetés majd szeptemberben 
várható, sajnos a gólyáink ad-
digra már üres fészket hagyva 
maguk mögött messzire repül-
nek. Természetesen a  jó hírt, 
ha Rudi fotói nyernek, jövőre 
átadjuk nekik.

Ezekben az igazán forró, nyári 
napokban a hűs szobából figyel-
jék a mi kedvenc gólyapárunk 
Kázmér és Kelepke valamint 
kicsinyeik életét minél gyakrab-
ban.

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Hozzávalók:

• 60 dkg sertés rövidka-
raj (6 szelet)

• 15 dkg bacon
• 1 bögre finomliszt
• 1 ek fűszerpaprika
• só ízlés szerint
• bors ízlés szerint
• 20 dkg tejföl
• 2 ek olívaolaj
• 1 közepes db vörös-

hagyma
• 15 dkg sajt
• 1 dl fehérbor
Elkészítés:
A hússzeleteket egy kicsit 

kiklopfoljuk.
A lisztet egy 

mélyebb tálba 
tesszük, hoz-
záadjuk a fű-
szerpaprikát, 
és elkeverjük. 
A hússzele-
teket sózzuk, 
borsozzuk, és 
beleforgatjuk a 
paprikás liszt-
be.

A baconszeleteket egy tepsi-
be tesszük, beborítjuk a hússal.

A vöröshagymát lereszeljük, 
hozzáadjuk a tejfölhöz az olíva-
olajjal együtt, sózzuk, borsoz-
zuk. A hússzeleteket leöntjük a 
fehérborral, majd vastagon be-
kenjük a hagymás tejföllel.

Beborítjuk a reszelt sajttal, 
és 190 fokra előmelegített sütő-
be toljuk. ha nagyon pirulna, 
akkor fóliával letakarjuk. Így is 
kezdhetjük, akkor viszont 30 
perc után vegyük le róla a fóliát.

40 perc után nézzük meg, 
hogy mennyire puha a hús, ha 
kell, süssük még 10 percig.

Jó étvágyat kívánok!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Ezekben a napokban nincs sok kedved dolgozni. Még sze-
rencse, hogy nyár van, így a feladatok sem halmozódnak 
fel a hétvégére. De légy óvatos, munkahelyeden olyan 
ember is figyelheti tevékenységedet, akivel nem igazán 
kedvelitek egymást, így kihasználhatja mélázásodat, nem 
odafigyelésedet. Most jusson időben eszedbe: amit ma 
megtehetsz, ne halaszd holnapra! A hétvége a pihenés 
lehetőségét hozza.

Mindig fontosak voltak baráti kapcsolataid, de ezen a héten 
bizonyítanod is kell azt, hogy valóban lehet rád számítani. 
Amikor túl vagytok a pillanatnyi gond megoldásán, itt az 
ideje, hogy közösen elmenjetek szórakozni is. Remekül 
érezheted magad, rég nem látott ismerősök is újra feltűn-
nek életedben. Ha magányos vagy, ezen a héten beköszön-
het a szerelem is, szerda különösen alkalmas erre. A pénteki 
és a szombati napok jók pénzügyi döntésekhez.

Egy elfeledett barát, vagy régi szerelem tűnhet fel életedben 
újra ezen a héten. Nagy meglepetésként érhet az esemény, s 
fel is kavarja lelkivilágodat. Eszedbe jutnak a régi szép napok, 
emlékek, s az érzések, melyek előtörnek belőled, még Téged 
is meglepnek. De vigyázz, ez az idill nem tart sokáig, ne jár-
kálj a föld felett két lépéssel, nagyot eshetsz… Figyeld az 
apró jeleket, és vedd észre időben a fától az erdőt…

Kész vagy újabb szerelemre, még akkor is, ha esetleg állan-
dó kapcsolatban élsz. Bizony ezen a héten „horogra” akad-
hat egy kaland, mely lelkivilágodat is felbolygatja. Nem 
számítottál a lehetőségre, de nem bírsz neki ellenállni. Úgy 
tűnik, nem tudsz magadon uralkodni, így csak azt javasol-
hatom, hogy légy óvatos, hisz ha kiderül, miben sántikálsz, 
pórul járhatsz otthon… A magányosok viszont lelkiismeret 
furdalás nélkül adhatják át magukat az újdonság varázsá-
nak. Munka terén csend és béke uralkodik, jelentősebb 
események nélkül.

Jól alakulnak pénzügyeid, egzisztenciád is szilárd. Váratlan 
munkaajánlatot is kaphatsz, melyre butaság lenne nemet 
mondani! Hisz nemcsak jól jön a váratlan ajánlat, hanem 
hosszútávon kamatoztathatod a kialakulóban lévő kapcso-
lataidat. Gondolj a jövődre, s arra, hogy, ha most bebizo-
nyítod, hogy értesz a szakmádhoz, máskor is felkínálják 
a pluszmunka lehetőségét. Érzelmeidet most a romantika 
uralja, különösen pénteken és szombaton…

Itt az ideje, hogy végre Te is rendezz egy bulit. Az sem 
baj, ha házon kívülre szervezed, minden barátod nagyon 
fog örülni a meghívásnak. Az egész heti túlhajtottságnak 
jó ellenszere egy kis pihentető szórakozás. Rád fér, hogy 
lazíts, kikapcsolódj, jól érezd magad, s olyan emberek 
vegyenek körül, akiket nagyon szeretsz! A magányosok is 
nézzenek körül, beakadhat a hálóba egy másik egyedülálló 
személy…

Ez a hét a nagy elgondolkozások, mélázások hete lesz. A 
nagy meleg miatt nincs sok kedved ellátni feladataidat, amit 
környezeted nem néz jó szemmel. Az élet nagy kérdésein 
gondolkodsz, mi hogyan működik, miért, s hogyan alakulnak 
bizonyos dolgok. Folyamatos töprengésedet végül másoknak 
sikerül megszakítaniuk, egy hétvégére szóló kiváló programöt-
lettel. Ne mondj nemet semmire, később megbánhatod.

Bár nem jellemző rád, hogy bármi áron vitába keveredj 
valakivel, ám az elmúlt hetekben annyi negatív dolog hal-
mozódott fel benned, hogy ha nem adod végre ki magadból 
a frusztráltságodat, abból előbb-utóbb baj lesz, és esetleg 
olyan valakin csattanhat az ostor, aki meg sem érdemli. In-
kább törj össze magányosan pár tányért, s utána mosolyogj 
egy nagyot! A hétvége már nyugalomban telik, a magá-
nyosoknak flörtölésre lesz alkalmuk, sőt, annál is többre...

Néha abból adódnak a konfliktushelyzetek, hogy nem vagy 
hajlandó felvállalni azt, hogy beszélj a problémákról. Nem 
cselekszel helyesen, visszafojtod a bánatodat, dühödet, így 
nem csak Te nem tudod megoldani a gondjaidat, hanem a 
neked segíteni akaróknak sem hagyod, hogy legalább jó 
tanácsokkal lássanak el. Ne várd meg, míg kirobban belőled 
a feszültség, csak ennél is nagyobb galiba lehet belőle. Spor-
tolj, keress olyan elfoglaltságot, amiről tudod, hogy gyorsan 
oldja a feszültségedet, így pedig visszatér a jókedv is!

Tele vagy energiával, jókedvvel, minden napra találsz 
munkád mellett egyéb elfoglaltságot is. Terveid vannak 
a nyárra, s lassan Te is elmehetsz szabadságra. Erre már 
nagyon készülsz, bizony rád fér némi pihenés. De amíg 
még kötelezettségeid vannak munkád terén, addig figyelj 
oda, nehogy elfeledkezz valami elvégzendő feladatról! A 
hétvégén pihenj és szórakozz, rád fér egy kis kikapcsolódás.

Feszült vagy, s ez kihat magánéletedre, munkádra egyaránt. 
Indokolatlan veszekedésekbe bonyolódsz, mindennaposak a 
súrlódások körülötted a hét első felében. Mintha szánt szándék-
kal keresnéd a bajt. Időszerű lenne elgondolkodnod mi az oka 
ennek a tarthatatlan állapotnak, s lerendezned a feszültséget 
okozó problémát. Lehet, hogy valamit elraktároztál magadban, 
aminek nincs is valós alapja? Szüntesd meg a probléma forrá-
sát! Péntekre szinte magától minden visszakerülhet az eredeti 
kerékvágásba, de ehhez sok toleranciára lesz szükséged.

Jó formában vagy a héten, aminek neki kezdesz, sikerrel 
be is fejezed. Új ötletek fogannak meg benned, hosszú távú 
terveid születhetnek. Ne feledd viszont, hogy egyszerre in-
kább csak egy dologgal foglalkozz, így azt biztosan sikerrel 
zárhatod. Ha kapkodsz, hamar túlterheled magad, s képte-
len leszel megfelelni az elvárásoknak. Ne vállald túl magad, 
hisz neked sincs négy kezed. Mindent alaposan fontolj meg, 
így könnyebb lesz a megvalósítás.
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Sajtos-tejfölös tepsis karaj

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó 600 nöl zártkert a Hosszúhátban, építkezésre alkalmas. 
Kerékpárra gyermekülés 2 db. Kiscicák ingyen elvihetők! Tel.: 
06-20/492-1557                                                                       (1)
Eladó 600 nöl zártkert a Hosszúhátban, építkezésre alkalmas. 

EGYÉB

192017. július 18. www.hetihirek.hu

Érvényes: július 25-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549          (.)

Kerékpárra gyermekülés 2 db. Tel.: 06-20/492-1557         (2)

Az elmúlt héten egy nemrég 
indult játékról, az eurojack-
potról írtunk. Sajnos az ilyen 
leírások elég szárazak, semmi-
féle humort, vagy érdekességet 
nem lehet hozzátenni. 

Most viszont egy régi esetet 
mesélünk el, talán az idősebbek 
(bocsi rutinosabbak) még emlé-
keznek rá. Az anyagot a fórum-
bejegyzések szerint a különle-
ges eseményt az urbanlegends 
oldaláról, és marinov tollából 
vettük át. Köszönet az anyag 
összegyűjtéséért, és köszönet a 
szerző kitartó munkájáért.

Legendás lottósorsolás: 
Hatos… fas.t, kilences!

Hatos … fas.t, kilences! – 
mondta állítólag a legendás lot-
tóhúzó, amikor észrevette, hogy 
fordítva tartja a golyót. A sztori-
nak régóta keresem a nyomát, 
most összeírtam, mennyit sike-
rült megfogni belőle. 

A fórumbejegyzések szerint a 
különleges eseményt

– emberek tucatjai látták a sa-
ját szemükkel,

– emberek tucatjai állították, 
hogy apjuk/anyjuk/nagyanyjuk 
látta a saját szemével,

– még “egy szilveszteri baki 
parádéban is benne volt, igaz 
ott már kisípolva”,

– “komoly egyetemi tanárok 
is állítják” (akiknek azért illik 
hinni),

– sőt még “valami videó meg-
osztós oldalra” is felkerült.

Az időpont változó:
– az egyik verzió szerint va-

lamikor “az átkos ’40 vége felé” 
történt,

– egy másik szerint már a 
rendszerváltást követően, ’93 
magasságában.

A helyszín vagy
– egy tévéstúdió,
– vagy egy rádió stúdiója,
– vagy egy bányászvidéken 

volt helyszíni sorsolás (Mis-
kolc, Ózd).

A húzó személyét illetően a 
legnagyobb a szórás, a teljesség 
igénye nélkül tucatnyi verzió:

– párttitkár,
– a hónap munkása,
– bányász,
– szabolcsi származású férfi,
– ózdi vasöntödei munkás, Jó-

zsi bácsi,
– Kovács József vájár,
– mecseki uránbányász,
– bajszos csávó,
– dunaújvárosi öntőmunkás,
– pécsi bányász,
– paraszt bácsi,
– farkaslyuki bányász.

A legendás sorsolásnak 
azonban sehol semmi nyoma. 
Az évek során jó néhány kört 
futottam a témában, archívu-
mokban, adatbázisokban, az 
interneten, de sehol nem talál-
tam fogást. Az egyik legkülön-
legesebb magyarázatkísérlet 
szerint az eset nem történt meg, 
az csupán a Gálvölgyi Show egy 
gegje volt.

A minap egy más ügy apro-
póján – a Szerencsejáték Zrt. 
kommunikációs igazgatóján ke-
resztül – sikerült megszólaltatni 
Kiss Jánost, a cég ” Nagy Öreg-
jét”, aki mindent tud a lottóról, 
és “mint a klasszikus kabaré-
ban, ismeri az embert, aki is-
meri az embert”. Kiss felhívta a 
lottótörténet élő atyját, egy idős 
urat, aki szintén ismerte a törté-
netet, és a következőt mondta:

“Akit csak tudtam a régiek közül, 
megkérdeztem a „lóf.sz 6-os” tárgyá-
ban. Senki sem merte állítani, hogy 

valóban megtörtént. Hallani többen 
hallották a sztorit. Úgy gondolom, 
érdekességként, legendaként kezel-
hetjük, ami akár meg is történhetett 
volna. (Én egyébként ezt a történetet 
99-es 66-os változatban ismertem.)”

A netes kommentek között 
talált számvariációk legabszur-
dabbja egyébként a 96-69-es 
változat volt, egészen addig, 
amíg egy hozzászóló rá nem 
mutatott, hogy a 69-es golyó 
megfordítva is 69-et mutat.

Update | Közben egy olva-
sónak köszönhetően befutott 
egy újabb – fentiekkel ellenté-
tes – vélemény; Bay Éva tele-
víziós bemondó, műsorvezető 
így emlékezik a történetre:

“Egy vidéki helyszínen egy édes 
öreg bácsika húzta a nyerőszámokat, 
és kihúzott egy golyót, kinyitotta, 
ránézett, azt mondja, ez a hatos… 
nem, lóf.szt, ez a kilences. Na 
most… egyszerűen elájultunk. Hát, 
nem lehetett ezt meg nem történtté 
tenni. Viszont, azóta, nem a szám-
húzó nyitja ki és nem ő mondja meg, 
milyen számot húzott.”

Update 2. | A Szerencsejá-
ték Zrt. megbízásából az ügy 
után “nyomozó” Detektív Já-
nos ezt írta 2011. szeptember 
6-án, a kampány végén: “kar-
rierem legnagyobb csalódása-
ként éltem meg a tényt, hogy 
nem tudtam felgöngyölíteni a 
lottósorsolások egyik – ha nem 
a legnagyobb legendáját. Ami 
tényként kiderült, hogy van, 
akinek a tudatába már beleégett 
a történet, mégpedig a követ-
kezőképpen: Komlón, a 90-es 
évek közepén, egy kitüntetett 
bányász, hatos lottó sorsoláson 
ejtette el a legendás mondatot”. 

Hála Istennek ilyen törté-
netek ma már nem fordul-
hatnak elő. A kézi és a gépi 
sorsolás is szigorú előírá-
sok és szabályok betartá-
sával lehet csal lefolytatni. 
Ügyeskedők kizárva, kizá-
rólag hivatalos személyek 
vezénylik a sorsolást, és 
közjegyző is figyeli az ese-
ményeket. 

A lottóval kapcsolatos ta-
nácsokat azért fontosnak 
tartjuk újra leírni: 

- ahogy mondani szok-
ták: „Mindig az első gondolat a 
jó!”,

- nem érdemes születé-
si évszámokkal játszani, mert 
több ezer ilyen szelvény érke-
zik be, és biztosan jó pár hason-
ló van közöttük,

- nem érdemes külön-
böző „grafikákat” megjátszani 
(pld. 1,2,3,4,5), mert ilyen szel-
vényből több száz érkezik,

- a legjobb, ha véletlen 
számokkal játszunk. Ilyen szel-
vényt az eladótól is tudunk 
kérni, anélkül, hogy ki kellene 
tölteni egy szelvényt, 

- A szelvényeket MIN-
DIG ellenőriztessük le a lot-
tózóban, a terminálon. Sokan 
csak ránézésre nézik meg, hogy 
nyertek-e, és sokszor nyertes 
szelvényeket dobnak ki. 

Nos, innen folytatjuk. Hála 
istennek, hogy a befizetett pén-
zünkön kívül nem kell semmit 
sem kockáztatnunk, nem kell 
páncélba bújnunk és küzde-
nünk az ellenféllel, nem kell 
álarcban menni a lottózóba, a 
máglyát is el tudjuk kerülni, tőrt 
sem kell vinnünk magunkkal, 
nem kell csalóktól tartanunk, 
nem vagyunk kitiltva a lottózó-
ból, sőt a kaszinókból sem (Va-
gyont, lakást, szabadságunkat, 
sőt még az asszonyt sem kell 
kockáztatni :-) ).

Ezért szép csendben tér-
jünk vissza a kis megszokott 
lottózónkhoz, kezdjünk el 
lovizni is (akár lóhátról is), 
és ne felejtsük: ha bejössz, 
bejöhet! (a paci sem rossz, 
hátha ad néhány szeren-
csés tippet!!!, csak kell egy 
paci – magyar tolmács, higy-
gyék el sokat érhet(ne), ha-
csak nincs lefizetve .

NY

Bejössz, bejöhet!
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Csemő története 2.
Csemő idén ünnepeli önálló te-

lepüléssé válásának 65. évfordu-
lóját. Ennek tiszteletére felidéz-
zük a csodaszép falu történetét, 
a terjedelem miatt részletekben. 
A múlt alkalommal megnéztük a  
‚60-as évek végéig, hogy milyen 
hatással voltak politikai, gazdasá-
gi események a falu életére.

Az 1970-es években Boda János 
tanácselnök kitartó munkájának 
és az állami támogatásnak kö-
szönhetően orvosi rendelő, óvo-
da épült. 1977-ben elkészült az új 
iskola is a tanácsháza épületével 

szemben. Nagy szükség volt erre, 
hiszen a belterületen élők száma 
ekkora megnőtt. Három év múl-

va új tornateremmel gazdagodott 
a tanintézmény, ‚86-ban pedig 4 
tantermes, új épületszárnnyal. A 
rendszerváltás idejére a falu gaz-

dasági élete teljesen tönkrement. 
1995-ben az új önkormányzat 

megalakulásakor nagyon komoly 
problémákkal kellett a vezető-
ségnek megküzdenie. 9 millió Ft 
kifizetetlen számlát örököltek, a 
lakosság jelentős része munka 
nélkül maradt és a mindennapi 
megélhetésért küzdött, semmifé-

le közművel nem rendelkeztek. 
Ennek ellenére úgy döntöttek, 
hogy bármilyen kilátástalan is 
a helyzet, nem engedik Csemőt 
elveszni. Lomtalanításokat szer-
veztek, elkezdték rendbe hozni, 

csinosítani, parkosítani a falut. 
Igyekeztek a szép környezettel 
a közhangulatot javítani. A kör-
nyezetszépítés szervezetten tör-
tént, megjelentek az ablakokban, 
kertekben a virágok. Rengeteget 
dolgoztak, sokan társadalmi 
munkában, de megérte, mert a 
falu szépült, és fejlődésnek in-
dult. Játszótér épült, elkészültek 
a víz- és gázvezetékek, és az ün-
nepségek megtartására alkalmas 
tér. A faluszépítésben elért ered-
ményeikért és a közös munkáért 
a megyei önkormányzat környe-
zetszépítési versenyén különdí-
jat kaptak.  

    Kistérség- Megye- Régió

A Millecentenárium évében 
megalakult a Millecentenáriumi 
Bizottság és a Faluszépítő Egye-
sület is. Elültetésre kerültek a 

honfoglaló törzseket szimbolizá-
ló tölgyfák. Meghirdették a virá-
gos, tiszta Csemőért mozgalmat. 
Bartha Alajosné polgármesterasz-
szony kitartott az elképzelései 
mellett, és lakosokkal együtt küz-
döttek a célokért. Szépítették a fa-
lut, egymás között is versengtek, 
kié a legszebb kert, a legzöldebb 

pázsit. Beneveztek a virágos Ma-
gyarországért versenyre, ahol 
Csemő aranyérmes lett. Ez nem 
csak gyönyörű elismerése volt 

az elvégzett munkának, de újabb 
kihívás is egyben, hiszen ők kép-
viselhették országunkat az euró-
pai megmérettetésen. 

Folytatás a jövő heti lapszám-
ban...

Német Enikő
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Csemőben, a Putri-sarki erdő-
ben, július 15-én, az Összefogás 
Nap alkalmából egész napos 
fesztiválon vehettünk részt a 
Magyar Turán Alapítvánnyal 

és a Csemői Hagyományőrző 
Egyesülettel. A kiváló progra-
mok között volt karikás ostor 
bemutató, íjászverseny, harci 
bemutató, csikós bemutató, lo-
vas íjászok, lovas vágta, népdalé-
nekesek, koncertek. Remek érzés 
volt együtt ünnepelni, a határon 
túl élő magyarokkal és megem-

lékezni, felidézni történelmünk, 
gyökereink, kultúránk legfonto-
sabb momentumait.

Német Enikő

Összefogás „csemői módra”

VILLANYSZERELÉS, 
HŰTŐ, MOSÓGÉP ÉS 
EGYÉB HÁZTARTÁSI
GÉPEK SZERELÉSE, 

JAVÍTÁSA
Tel.: 06-20/4292-113

ROBIVILL KFT.
6000 Kecskemét
Szolnoki ut 33
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A lecsó a magyar konyha kul-
tikus étele. A lecsó történetéről 
számtalan elképzelés látott már 
napvilágot. Annyi bizonyos, 
hogy a 19. század hetvenes 
éveitől a zöldpaprika és para-
dicsom, s mindezek jellegzetes 
hazai étele, a lecsó, alig néhány 
évtizeden belül a polgári, majd 
a paraszti konyhának is része 

lett és a húszas-harmincas évek 
éttermi választékba is bekerült. 
A lecsó a kelet-közép európai 
konyháknak is szerves részévé 
vált. Nem véletlen, hogy számta-
lan gasztronómiai fesztivál épül 
rá erre a kiváló nyári ételre.

Az elmúlt hét végén Nyársapát 
a IX. Lecsófesztiválját rendezte 
meg. A gasztronómiai verseny 

mellett számtalan programot 
kínáltak a szervezők - kispályás 
labdarúgás, játékpark, kézmű-
ves foglalkozás stb. A rendez-
vényt színesítették a színpadi 
produkciók, melyre sokan a 
környező településekről is ellá-
togattak. Felléptek helyi és köz-
kedvelt előadók is: Bimbó Bri-
gitta, a Nyársapáti Népdalkör, 

IX. Lecsófesztivál Nyársapáton

Baby Gabi, Kis Grófo, Strabán 
Anna, Nyugdíjas Tánckar, Des-
perado, Koktél 4U. 

Sokan kíváncsian várjuk már 
most, hogy mit tartogat a X. 
Nyársapáti Lecsófesztivál!

K.Zs.B.T.

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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Csemő újra az országos 
nagydöntőben

Az idén nyáron ismét iz-
gulhatunk Hrubos Borókáért, 
aki Csemő képviseletében új 
pónijával, Fantommal indult a 
Ceglédi Kishuszárvágtán. Re-

mekül teljesítettek a megmé-
rettetésen, megnyerték az elő-
vágtát, majd a döntő futamot 
is. Ezzel bekerültek a Nemzeti 
Kishuszárvágta országos dön-
tőjébe.

Jó hírünk van Petrik Tamás-

sal és lovával kapcsolatban is. 
Vicces felépült a terheléses 
patahenger gyulladásból, és 
elkezdték az edzéseket. Az 
augusztus 20-i gyenesdiási 

Festetics Vágtán már indulni 
szeretnének, hogy kvalifikál-
ják magukat a Nemzeti Vágta 
országos döntőjébe, ahol ta-
valy ezüstérmet szereztek.

Német Enikő

Székely derbi címmel forgatott 
dokumentumfilmet Nagy Viktor 
Oszkár, amely  július 15-én 14.15-
től debütált a Duna Worldön. A 
csíkpálfalvai szekérhajtó verseny 

apropóján giccsmentes, de szere-
tettel árnyalt képet kapunk az ott 
élők mindennapjairól. A rendező-
vel készült interjúból nemcsak azt 

tudjuk meg, hogy megtapasztalta-e 
a bőrén a székely humort és meny-
nyire értette a helyi dialektust, de 
azt is, hogy a főszereplők mit szól-
tak a kész filmhez.

A teljes interjút elolvashat-
ja: http://mediatanacs.blog.
hu/2017/07/11/_volt_benne_vala-
mi_nagy_testveriseg

Székely Derbi

Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi munkakörökre

konzervipari szakmunkás
változó konzervipari munkás

targoncavezető; lakatos
esztergályos; műszerész

Hasonló területen szerzett szakmai
tapasztalat előnyt jelent,

3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

A konzervipari és targoncavezetői állásokra az alábbi módokon lehet
jelentkezni: e-mailben: e.mecs@kkkft.hu; telefonon: 0676-548-

081/0676-546-080 ; levélben: 6001 Kecskemét, Pf. 101.
és személyesen: 6000 Kecskemét, Szolnoki út 35.

A lakatos, esztergályos, műszerész állásokra az alábbi módon lehet
jelentkezni: e-mailben: i.farkas@kkkft.hu; Tel.: 70 338 1365

(Farkas István) (x)
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